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A world-class service from a provincial auction house

VALUATIONS

Our team of professional valuers have a wealth of experience
and are committed to providing accurate verbal and formal
valuations for all purposes:

Free verbal appraisal for items considered for sale (without
obligation) at our offices or by appointment in your own home
for large/numerous items. Or using our online valuation service.
Formal market valuations for the administration of an estate,
Probate, Family Division and Insurance.

Sold left to right £77,000, £61,000, and £21,000
SALES TO SUIT
A wide spectrum of auctions held throughout the year ensures
your property is offered to best advantage.
Our comprehensive calendar of auctions are all fully catalogued

and are hosted online.
Sold £18,000 ‘

BUYING MADE SIMPLE

Free live bidding via our website.

Public viewing prior to every auction.
Condition reports and extra images online.

PROPERTY CLEARANCE
A complete chattels clearance service is
available for solicitors, executors and trustees.

Sold £35,000 Sold £42,000



IMPORTANT NOTICES
Special attention is drawn to the Terms of Sale printed in this catalogue and displayed in the saleroom. The staff at the Auction Centre
welcome your custom and hope that the following information makes your buying visit as simple and enjoyable as possible.

Paddle Bidding: All buyers need to register at the office for a paddle number to enable them to bid, this process is simple and takes
approximately 30 seconds, however, we do require some form of identification i.e. driver's licence.

Absentee Bidding: Buyers unable to attend the sale are welcome to submit commission bids, simply fill in a commission bidding form and
hand this to a member of staff, or telephone your bids through and we will bid on your behalf. Commission bids can also be emailed to
fineart@Isk.co.uk . It is important to allow sufficient time for commission bids to be processed when leaving bids. Lacy Scott & Knight offer
a free online bidding service via our website. Clients can set up an account on our website which allows you to leave bids until half an hour
before the auction starts, and then you can bid live. See our website for full information. Please note that if you register for our auction on
thesaleroom.com first, then you will be liable for their 4.95% (plus VAT) fee. In completing the bidder registration on our website (or
thesaleroom) and providing your credit/debit card details, and unless alternative arrangements are agreed with Lacy Scott & Knight you
authorise Lacy Scott & Knight, if they so wish, to charge the credit/debit card given in part or full payment, including all fees, for items
successfully purchased in the auction via LSKlive or the-saleroom.com, and confirm that you are authorised to provide these credit/debit
card details to Lacy Scott & Knight through LSKlive or thesaleroom.com.

Condition: Neither the Auctioneers nor the Vendor are responsible as to the condition of lots listed. The absence of any such reference
does not imply that a lot is in good order or free from imperfections or repairs. Intending purchasers are strongly recommend to satisfy
themselves by inspection prior to the sale of the condition of any lot. Condition reports can be compiled upon request, but must be
considered solely as a matter of opinion and not fact. Purchasers are reminded that goods become the sole responsibility of the buyer at
the fall of the hammer.

Electrical goods: These are sold as “antiques” only. If you buy electrical goods for use you must ask a qualified electrician to check them for
compliance with safety regulations before you use them.

VAT: VAT at the prevailing rate is payable on top of the hammer price on those lots marked (*) in the catalogue.

Buyer's Premium: All lots are sold with a Buyer's Premium of 22.5% (unless otherwise stated), this figure is also subject to VAT at the
prevailing rate e.g. a buyer with a hammer total of £100 will have a gross invoice of £127.

Selling Rate: Our auctioneers sell at approximately 120 lots per hour, buyers are advised to make sure they are in the saleroom at least 20
minutes before a lot is expected to be offered in case the auctioneer is ahead of schedule.

Droit de Suite: Please note that purchasers of works of art subject to Droit de Suite (ARR) will pay Lacy Scott & Knight a 4% (inclusive of
VAT) premium on the hammer price in addition to the buyer’s premium. Lacy Scott & Knight will then pass this onto the Design & Artists
Copyright Society or Artists Collecting Society. A painting or work of art is subject to Droit de Suite in the UK whilst the artist is living and
70 years after the artist’s death. A percentage of 4% is payable on lots with a hammer price in excess of €1000 (approx. £850).

Payment: We accept most methods of payment including cash (up to £10,000), cheques supported by valid banker's card, debit cards and
credit cards (Not AMEX or Diners Club).

Bank: LLOYDS, 9 Buttermarket, BURY ST EDMUNDS CLIENT: Lacy Scott & Knight LLP ACCOUNT NO: 32257868 SORT CODE: 30-64-22

Collection/Delivery: All lots must be removed from the Auction Centre by midday on the Tuesday following the sale unless prior
arrangement has been made with the auctioneers. Lacy Scott & Knight offer a full local collection and delivery service which is charged at
£40/hr plus VAT.

Packing and Postage: We can offer a fully tracked postage & packing service within mainland UK & Europe. Our standard mainland UK
charge is £20 for up to 3 lots, and £1.50 per lot thereafter, regardless of weight (max.30kg). Some exclusions apply for larger lots such as
dinner services and furniture, please contact us for a quote regarding larger or bulkier lots. For Jewellery & Watches and Coins & Banknotes
auctions only, we offer a reduced Special Delivery charge of £15 per parcel regardless of the amount of lots. LSK accept no liability for items
which are damaged or lost during postage. Please give clear instructions when settling your account as to your shipping requirements so
that we can process full payment and ship within 10 working days.

You can simply add the postage amount to your bank transfer or website payment. Please note that Lacy Scott & Knight DO NOT accept
any liability for loss or damage, however caused. For large, high value parcels (over £2,500), fragile items, or overseas shipping we
STRONGLY RECOMMEND Mail Boxes Etc, tel. 01245 262 527 (email info@mbemail.co.uk ); for larger items such as furniture Alban
Shipping, tel.01582 493 099 (email info@albanshipping.co.uk). If you instruct an alternative courier to collect, this charges at £8 per parcel
packed and no liability is accepted.

How to find us: The Auction Centre is situated in the heart of historic Bury St Edmunds, directly behind the arc shopping centre and close
to main bus/coach and train stations and the A14 dual carriageway. 10 Risbygate Street, Bury St Edmunds, Suffolk, IP33 3AA.

Parking: We have our own large car park adjacent to the Salerooms which is free of charge to all buyers (sale days and viewing only), when
this car park is full we suggest using the large Borough car parks close to the Auction Centre.



We will be selling simultaneously as follows:

JLS Room Lots 1— 708 commencing at 10am

Henry Room Lots 1001+ commencing at 10am

Buyer’s premium — 22.5% plus VAT — FREE BIDDING THROUGH OUR WEBSITE
Delivery of larger items of furniture can be arranged at reasonable rates. Please ask us for details

JLS ROOM - 10AM

1 A pair of Chinese export vases each of
baluster form, enamel decorated with birds amidst
foliage, with Chinese script to the opposing side,
having a red seal mark verso, height 31cm

2 A pair of modern table lamps having facet
cut stems with blue shades, height 43cm

3 A Herbert Terry style brown painted angle
poise desk lamp

4 A Japanese cloisonne vase having a flared
rim to slender neck and baluster body, each panel
enamel decorated with an exotic bird, height 30cm

5 A 20th century white glazed ceramic table
lamp of bulbous tapering form, height 54cm (a/f)

6 A modern Failsworth gents black wool
bowler hat, in original box

7 A pair of copper ships lanterns, each
bearing a brass plaque "Anchor light No. 1235
Great Britain 1919", height 48cm

8 A 17th century Delft charger, underglazed
blue decorated with a figure upon horseback,
31cm (heavily restored)

9 A George |ll style mahogany swing frame
toiletry mirror, having a fret carved pediment
above a rectangular plate within chequer strung
border, height 43cm

10 An Art Deco walnut easel photo frame of
shaped rectangular form having a shell carved
crest, 32x26cm

11 A 19th century mahogany boxwood and
rosewood crossbanded dome top workbox,
mounted on associated base with single drawer,
height 19cm

12 A pair of Victorian vases each of wavy
tapering form on a black ground handpainted with
flowers, height 30cm

13 A Royal Bon Delft pottery vase and cover of
oval form to an octagonal base, typically
decorated with windmill within river landscape,
having printed and impressed marks verso, height
34cm

14 A pair of reproduction gilt figural
candlesticks, each in the form of a cherub, height
46cm

15 A pair of modern embossed copper effect
lanterns, each of heart shape, having glazed
panels, height 53cm

16 A large Jasper Conran Stewart crystal vase
of slender tapering form, having lattice type
decoration, height 41cm

17 A pair of reproduction continental porcelain
candlesticks each in the form of a parrot on a gilt
scrolling base, height 35cm

18 A Royal Worcester old ivory porcelain moon
vase, the cylindrical neck flanked by twin gilt
handles, the body gilt decorated with ferns,
standing upon a gilt scrolled base, printed puce
and green marks to the underside, circa 1884,
29cm high

19 A large reproduction bronzed figure
modelled as a tiger in snarling pose, length 53cm

21 A French style table lamp, having a brass
fluted column on a stepped veined marble base,
with brass wreath and bow decoration, on ball
feet, having a white silk shade, h.60cm

22 A late 19th century American walnut cased
mantel clock, having an enamelled chapter ring
with Roman numerals, eight-day movement
striking on a gong by the Ansonia Clock Company
of New York, h.43cm

23 A reproduction green painted simulated
wirework birdcage, h.53cm

24 A pair of stained beech and chequer strung
book-ends, each surmounted by a golfclub and
ball, h.19.5m

25 A pair of early 20th century Vienna style
porcelain vases, each of amphora shape, the
central panel decorated with two figures and a
child within a landscape, having blue beehive
mark verso and numbered 786/4 1570, h.31cm;
together with a Royal Copenhagen decanter and
stopper, underglaze decorated with a view of
Egeskov, having crown and three wave mark to
the opposing side, further printed mark verso and
numbered 4881, h.29cm; a Fenton Osaka lustre
vase; and one other blue and white vase (5)

26 A pair of table lamps, each having a
tapered rectangular shade on a fluted and shaped
brass column and marble base, h.49cm

27 A contemporary continental painted metal
table lamp, in the form of three flowers with
frosted glass shades, h.79cm



28 A large modern gold painted fern leaf table
lamp, h.70cm

29 A Coalport parian style figure 'Beauty & The
Beast', limited edition N0.498/500, h.19.5cm

30 A modern bronze alloy figure of a deity, in
typical seated pose, having impressed mark
verso, h.16cm

31 A late 19th century continental blanc-de-
chine figural spill holder, h.23cm; together with
one other similar figure (2)

32 A pair of 20th century eastern brass oil
lamps, each having glass funnel and on a pierced
iron base, h.43cm

33 A Belleek Irish porcelain jug, having
moulded basketweave type body with shamrock
decoration and faux woven handle, black mark
verso, h.16cm; together with a pair of Belleek
vases; Belleek preserve jar and cover etc (9)

34 A copper hanging lantern, having interior
spirit burner, h.40cm

35 A 19th century bronze and brass table
casket, of rectangular form, the domed cover
surmounted by a lion, the body with portrait
medallions, raised on four lion paw feet, h.23cm

36 A pair of Rococo style gilt metal four
sconce table candelabra, h.37cm

37 A 20th century black painted hand-held
railway lantern, marked BR (E), h.30cm; together
with two other signal lanterns (3)

38 A small collection of assorted geodes and
minerals

39 A claret jug, having a hobnail cut glass
body and silver plated mount, h.30cm

40 A reproduction adjustable table-top
magnifier

41 A large 1930s Sylvac vase, of moulded
trumpet shape with incised decoration on a
mottled blue/pink ground, shape No0.2505,
impressed mark verso, h.37cm

42 A pair of Galle style cats, each modelled in
seated pose on a turquoise ground with glass
eyes, unmarked, h.23cm

43 A large 19th century Chinese export bowl in
the Famille Rose pallet, the centre enamel
decorated with an Emperor and attendants within
an interior, within a further border of various
figures, the exterior with further floral enamel
decoration, is 41cm

44 An early 20th century spelter figure of cupid
in typical standing pose with shield upon his arm,
height 35cm

45 A large green and blue tinted art glass vase
of shaped oval form having bubble inclusions,
unmarked, height 32cm

46 A 19th century Japanese export shallow
bowl, underglazed blue decorated with a fish,
unmarked dia. 19cm, together with a pair of
continental dishes each of oval form, printed with
portraits and a 19th century Rockingham style
dessert plate (4)

47 A Victorian walnut table top stationery
cabinet, the hinged sloping front opening to reveal
a fitted interior with single drawer below, width
40cm

48 A pair of Victorian spill holders, each in the
form of a child seated beside a basket surmounted
by a bird having floral encrusted decoration,
impressed 1428 verso, height 23cm

49 The Times Survey Atlas of the world,
published by The Times, Printing House Square,
London, EC4, 1922

50 A pair of modern cut glass storm lamps,
each having a fluted body on stepped square
base, height 34cm

51 A late Victorian matched Staffordshire 6-
place setting coffee service on yellow ground with
gilt floral decoration having printed mark verso,
registration No. 172950, the coffee cans housed in
embossed silver sleeves, maker William Comyns,
Birmingham 1894 (a/f)

52 A large reproduction Galle style cat
modelled in seated pose on yellow ground with
blue floral decoration, height 35cm

53 A Victorian majolica glazed hanging bowl on
turquoise ground with applied floral decoration
suspended by three brass chains, dia. 25¢cm

54  Gyoshd Hayami (/K ), Works &
Drawings, two volumes, published Mitsumura,
Japan, 1981, in presentation slipcase. (1)

55 An Edwardian mahogany, satinwood and
pear wood inlaid twin handled gallery tray, of
kidney shape, w.60cm; together with a late 19th
century mahogany tray, of oval form, having
shaped wavy gallery and twin brass handles,
w.75cm (2)

56 A Royal Scot Crystal wine decanter in the
St Giles pattern, No.9015, boxed

57 An early 20th century amber tinted and
etched glass biscuit barrel and cover; together
with an art glass vase (2)

59 A pair of claret jugs, each having a hobnail
cut body with plated mounts, h.30cm

60 A pair of Dutch Gouda pottery bowls,
decorated in the Persia pattern, having hand-
painted marks verso

61 A pair of spelter and later cream painted
figural table lamps, h.48cm (including fittings)

62 A modern decanter, having a star-cut base,
hobnail cut body, and mushroom stopper, h.22cm;



together with another cut glass decanter and
stopper; and two others lacking stoppers (4)

63 A large Lladro Spanish porcelain figure of a
cobbler, having printed mark verso, h.25cm;
together with two other Lladro figures of ladies (3)

64 After P Psaier - a large chromed model of
the Spirit of Ecstasy, on a marble base, h.40cm

65 A 20th century red tinted art glass vase, of
squat circular form, having applied red glass
canes, with green swirling and frosted decoration,
h.14cm

66 A 19th century Chinese Canton export
plate, of circular form on a celadon ground,
enamel decorated with exotic birds, butterflies and
foliage, having blue seal mark verso, dia.24.5cm;
together with a similar example of shaped square
form, w.23cm (2)

67 Charles Noakes for Royal Doulton - a
seriesware bowl 'Gaffers', pattern No.4210, with
artists monogram and further incised mark verso,
dia.24cm; together with a pair of Rockingham
Pottery Staffordshire bowls; and a ceramic hors d'
oeuvres dish

68 A Japanese Meiji period vase and cover, of
octagonal baluster form, decorated in the imari
palette, having eight character mark verso,
h.36cm

69 A 20th century mantel clock, in the 18th
century style, the cream painted dome topped
case with chinoiserie decoration, housing a brass
arched dial with silvered chapter ring marked
Tempus Fugit, h.22cm (a/f)

70 An Art Deco mantel clock, having ebonised
and chrome mounted case, the arched dial with
Arabic numerals, chiming and silent movement,
w.29cm

71 A large early 20th century heavy cut clear
glass vase, of baluster form on star-cut base,
h.26cm

72 A Victorian walnut and brass bound writing
slope, the hinged lid opening to reveal a fitted
interior, w.30cm; together with two Victorian
rosewood and mother of pearl work boxes; and a
mahogany box (4)

73 A reproduction ceramic plant stand in the
form of an elephant, h.35cm

74 A large collection of Royal Copenhagen
Christmas year plates

75 A pair of 20th century continental porcelain
nodding head figures; together with a pair of
continental bisque figural spill vases; and various
other continental figures

76 An early 20th century English pewter spot-
hammered four-piece tea service, on oval tray;
together with a pewter 'Conquest' cake basket;
pewter cruets etc

77 A Colclough part dinner and tea service in
the lvy pattern

78 A box of miscellaneous treen, to include
walnut and tunbridge inlaid cribbage scorer,
woodcraft ornamental fruit, turned wooden spigot,
boxwood jar and cover etc

79 Two boxes of miscellaneous mainly
continental and bisque figures, to include Capo di
Monte etc

80 A box of Victorian and later ceramic door
furniture, to include finger-plates, keyhole covers,
door knobs etc

81 Two boxes of assorted modern issue
diecast toy vehicles, to include Matchbox Models
of Yesteryear 1930 Model A Ford van, Joal
compactor Volvo model of a bus, Corgi Classics
Austin Healey etc

82 A box of assorted Oriental ceramics, to
include a pair of Japanese Taisho period
miniature satsuma vases, blue and white jars and
covers etc

83 A reproduction mahogany clad brass four-
drawer telescope; together with various pairs of
binoculars to include Karl Zeiss, Dolland &
Aitcheson, Campbell & Co of Belfast etc

84 A box of miscellaneous items, to include a
pair of early 20th century continental twin handled
blue glazed vases, reproduction Chinese crackle
glazed vase etc

85 A collection of cameras and equipment, to
include Canon A1, Boots Beirett B.L, Canon
70/210mm lens etc

86 A Victorian Moore Brothers blanc-de-chine
table centrepiece, the shaped bowl supported by
two kneeling cherubs, with further flowers,
impressed mark verso, w.26cm; together with a
painted porcelain portrait plaque; Whitefriars style
vase etc

87 A collection of miscellaneous items, to
include Copeland Spode ltalian pattern blue and
white transfer decorated bowl, Royal Doulton
silicon ware jug, Japanese cloisonne vase etc

88 A box of miscellaneous items, to include a
reproduction Chinese bowl, alabaster table lamp,
18th century Chinese export tankard etc

89 A box of miscellaneous items, to include
various animal figures, pocket hip flask, Coalport
figurine Debutante Amy etc

90 A mid-20th century Tri-ang Duke Express
red painted child's pedal car

91 Three boxes of miscellaneous metalware, to
include a brass dinner gong surmounted by two
Cornish Plxies on an oak base with beater,
various turned brass candlesticks, partial model of
a cannon, silver plate and copper trays etc



92 A glazed earthenware tagine dish and
cover; together with a terracotta baking dish and
cover; and a stoneware churn and cover (3)

93 A quantity of cameras and camera
equipment, to include Nikon R35 AF camera,
boxed Nikon FAF 70/210mm zoom lens, boxed
Canon 70-210/4.0 zoom lens, boxed Nikon SB-24
Speedlight, camera bag etc

94 Two boxes of assorted novelty teapots, to
include Tony Wood Mad Hatter, Woods Burslem
Sherlock Holmes, Tony Carter Ipswich Town
Tractor etc

95 An early 20th century copper pedestal oil
lamp; together with a copper wash dolly (2)

96 A 1950s Wexton vinyl clad six-place setting
picnic hamper

97 Four boxes of miscellaneous items, to
include Stella Artois beer pump bar mount and a
Heineken example, novelty cruet in the form of an
apple, ceramic beer pump handles, 1930s oak
cased mantel clock, Loetz style green glass vase,
Foley China part tea service etc

98 Three boxes of miscellaneous items, to
include two modern painted metal motorcycle
figures, boxed Classic Sports Cars model of an
Aston Martin DB5, loose and playworn diecast etc

99 Two boxes of miscellaneous items, to
include a military turtle helmet having lacquered
inner with canvas and leather liner and canvas
chinstrap, brass shell case, copper jug etc

100 A pair of large reproduction double-gourd
vases, enamel decorated with flowers in shades of
pink, yellow and blue, h.66cm

101 An Adderley's limited wash jug and bowl, on
a white ground with floral decoration heightened in
gilt; a reproduction of the Old Lowestoft (18th
century) jug and bowl, registration No.589025

102 A Victorian part dessert service, each piece
on a white ground with puce and Greek Key
border, having three vignettes each painted with
building within a landscape, all heightened in gilt

103 An early 20th century continental violin,
having a two-piece maple back with ebony
fingerboard and ebony pegs, bearing label for
Stradivarius, length 36¢cm (excluding button), with
bow, in fitted hard carry case

104 A collection of miscellaneous glassware, to
include a Victorian style bonbon dish having a
twin cranberry frilled glass bowls on a silver
plated stand, reproduction trumpet shaped vase,
cut glass vase, wine hocks etc

105 A Victorian style marble head and shoulders
portrait bust, carved as a young girl, on a socle
base (in two parts)

106 A large reproduction Chinese fish bowl, of
squat circular form, enamel decorated with various
figures within landscapes, dia. 37cm

107 A large Art Deco style bronzed figure of a
female dancer, standing upon one leg with
outstretched arms, on a rouge marble and further
black marble base, h.57cm

108 A collection of Royal Doulton Images
figures, to include Carefree, Tenderness,
Thankful, and Sisters etc (10)

109 A pair of reproduction brass Rococo style
easel frames, h.51cm

110 A collection of miscellaneous cut
glassware, to include decanter and stopper with
plated collar for Gin, wine hocks, sherry glasses
etc

111 A Victorian Booth's part dinner service,
decorated in the Netherlands pattern, to include
tureens and covers, dinner plates, meat plates
etc, having printed mark verso

112 A scratch-built scale model of the schooner
The Albatross, within glazed display case,
w.77cm, d.35cm, h.56cm

113 A pair of late 19th century French Vion &
Baury porcelain figures, the lady in standing pose
holding a teaset on tray, the gent with hand raised
to his ear, each having green anchor mark verso,
h.23cm

114 A Carter Stabler Adams Poole Pottery
inkwell, of domed octagonal form, hand-painted
with flowers, having impressed mark verso,
w.9cm; together with various other Poole Pottery
items to include preserve jars and covers, water
jug, butter dish and cover, and an early 20th
century child's part tea service

115 A set of early 20th century Avery beam
scales, patent No.77688, with brass pan and
weights, all on a mahogany plinth, h.60cm

116 A Royal Albert Bone China six-place setting
tea service, in the Lavender Rose pattern

117 A Johnson Brothers part dinner and tea
service, in the Indian Tree pattern

118 A large late Victorian black slate mantel
clock, of architectural form, having an enamelled
chapter ring with Arabic numerals and eight-day
movement, w.42cm

119 A Coalport bone china six-place setting tea
service, in the Revelry pattern

Approx 11am

120 A Prinknash Abbey lustre pottery jug;
together with a Wade Heath Flaxman vase on a
mottled blue/green ground; a transfer printed jug;
and an opalescent glass vase (4)

121 A Royal Worcester ten-place setting part
dinner and tea service, in the Woodland pattern

122 A pair of 20th century oak table lamps,
having pressed metal sconce on an acanthus
moulded column and domed foot, h.62cm




123 An extensive Paragon Fine Bone China
dinner and tea service, in the Belinda pattern

124

125 A large stoneware flagon, impressed mark
for Pearson & Co Whittington Moor Potteries of
Chesterfield; together with two other smaller
examples for Dunny & Sons Ltd of West Bergholt
& Colchester, and Samuel Wright Wine & Spirit
Merchant of Ipswich Street Stowmarket, largest
h.43cm (3)

126 A 19th century blue and white dish, transfer
decorated with a deer before a country house,
within further floral border; together with another
similar plate of shaped oval form, each with Doug
Godden Collection label verso; and two other blue
and white transfer decorated plates (4)

127 A large Victorian S Hancock & Sons
Coronaware oval meat dish, transfer printed with
flowers, having printed mark verso; together with
one other smaller example; and a matching side
plate (3)

128 Two Roya Doulton figurines, being
Fragrance HN3311 and Fair Lady HN2193;
together with a continental porcelain figure of a
man with dog; and two others (5)

129 A pair of reproduction plated twin handled
wine coolers, each engraved Louis Roederer,
h.24.5cm

130 A large Victorian brass single-drawer
telescope by Negretti & Zambora of London, on
swivel mount and brass and iron tripod base,
length 94cm (closed)

131 A black marble urn, of campagna shape,
h.30cm

A Mamod steam-fired traction engine

131a A small collection of Eastern metalwares, to
include a pierced and embossed copper leaf
shaped single sconce wall light, embossed brass
jar and cover and two brass bowls (4)

132 A Guinness advertising drinks tray
'Guinness is Good for You'; together with another
matching example, w.43cm

133 An 18th century glazed earthenware bowl,
the exterior underglaze blue decorated with
glyphs, dia.25cm; together with a large Chinese
export blue and white bowl, underglaze blue
decorated with figures on a boat, with birds amidst
flowers and foliage (2)

134 A Royal Albert six-place setting service, in
the Old Country Roses pattern

135 A claret jug, having a hobnail cut clear
glass body with silver plated mount; together with
a set of six wine hocks on silver plated bases (7)

136 An extensive Royal Albert dinner and tea
service, in the Sweet Violets pattern

137 An extensive Royal Doulton dinner and tea
service, in the Westwood pattern TC1025

138

139 A late 18th / early 19th century Liverpool
pearlware plate, the centre underglaze blue
decorated with a pagoda upon a bridge, dia.25cm

140 A collection of assorted Victorian
Staffordshire figures, to include Dick Turpin,
Returning home and Bonnie Prince Charlie etc
(10)

141 A Lladro Spanish porcelain figure of a
young girl with candle before her, having printed
mark verso and impressed 4868, h.20cm; together
with one other similar example in the form of a
boy; a Nao figure of a boy with puppy at his feet;
and two other Spanish porcelain figures of a
couple with geese (5)

142 A collection of six Coalport figurines, to
include Barbara, Lauren, Violet, Hannah, Caroline,
and Sandra; together with a Royal Doulton
figurine of Dinky Do (7)

143 A Foley E. Brain & Co Art Deco part tea
service, decorated in the Lilac pattern, having
printed mark verso (lacking teapot); together with
a Grays Pottery Art Deco jug with orange and
yellow banded decoration and printed mark verso

144 A Royal Crown Derby Bone China part
eight-place setting tea service, in the Devonshire
pattern, having printed mark verso (lacking teapot)

145

146 A Royal Albert ten-place setting bone china
tea service, in the Old Country Roses pattern

147 A collection of five Royal Doulton figurines,
to include Hannah HN3369, Forget-Me-Not
HN3700, Camellias HN3701, Ashley HN3420, and
Sweet Sixteen HN3648; together with a Royal
Worcester figurine of Annabelle (6)

148 A collection of nine Victorian Staffordshire
figures, to include Little Red Riding Hood etc

149 A Beswick figure of a Persian cat, seated
looking up, model No.1867; together with a
Beswick Siamese cat standing, model No.1869;
and three other Beswick Siamese cats (5)

150 An early 20th century mahogany and tin
table-top enlarger, bearing plaque for Ross of
London

151 A Chinese part dinner and tea service, each
piece on a turquoise ground enamel decorated
with pink flowers, within Greek Key type border,
having six character mark verso, to include
tureens and covers, tea bowls, saucers, rice
spoon etc

152 A small collection of glassware, to include
cut glass whisky tumblers, etched liqueur glasses
etc

153 A set of four Chinese export plates, each
having four panels decorated with various figures
within landscapes interspersed with four other

A set of eight Stuart glass brandy balloons

A Rye Pottery two-tone coffee service



panels enamel decorated with birds, flowers and
foliage, dia.25cm

154 An early Victorian mahogany tea caddy, of
sarcophagus form, the hinged lid opening to
reveal twin compartment interior, with central
(associated) glass mixing bowl, all raised on brass
paw feet, w.28cm

155 A mid-20th century Codeg child's toy cash
register; together with a child's Vulcan Senior
sewing machine; and a graduated set of
McLaughlin Brothers of New York ABC picture
blocks

156 A large Japanese charger, typically
decorated in the imari palette in shades of iron-
red and cobalt blue, having red seal mark verso,
dia.37cm

157 A 1920s oak and brass mounted tantalus,
containing three cut glass decanters and stoppers
enclosed by locking stile, w.35cm

158 A large Chinese export bowl, the centre
underglaze blue decorated with a figure before a
pagoda within mountain landscape, with further
floral border, the exterior underglaze decorated
with various figures, bridge and pagodas, having
four character mark verso, dia.28cm; together with
a Chinese export blue and white double gourd
vase, having blue seal mark verso, h.32cm

159 An 18th century Delft tin-glazed pottery
bowl, the centre typically decorated with flowers in
shades of red, brown, blue and green, dia.31cm;
together with three other 18th/19th century Delft
blue and white bowls (4)

160 An early 20th century Bavarian part tea
service, in the Versailles pattern

161 A collection of 19th century and later coffee
cans and saucers, factories to include Minton,
Spode, Wedgwood, Grimwades etc

163 A large collection of assorted cut
glassware, to include Waterford Lismore pattern
etc

165 A collection of miscellaneous glassware, to
include decanters and stoppers, overlaid glass
vase, trumpet shaped vase, basket etc

166 A Lladro Spanish porcelain figure of a
ballerina, in reclining pose, having printed mark
verso; together with a Nao figure of a ballerina;
and a Nadal example (3)

167 A reproduction ironstone blue and white
transfer decorated foot bath, w.47cm

168 Three boxes of miscellaneous cookery
books, to include 'The Queen' Cookery Books
No.9, Salads, Sandwiches & Savouries, collected
and described by S. Beaty-Pownal, London 1905;
Nigella Lawson How to be a Domestic Goddess;
Two Fat Ladies Obsessions; Delia Smith's
Summer Collection etc

169 An Edwardian stereoscopic viewer by
Underwood & Underwood of New York, together
with various stereoscopic viewing cards, to
include English and continental topographical
views, examples by G Brigoli of Firenze etc

170 Two boxes of miscellaneous items, to
include Carlton ware novelty cruets, green glass
handkerchief vase, art glass bowl etc

171

172 Two boxes of miscellaneous items, to
include various Wedgwood collectors plates,
decanters and stoppers, pair of 19th century
turned brass candlesticks etc

173 A collection of assorted cameras and
accessories, to include a Praktica 4 camera with E
Ludwig lens, boxed Cobra Auto 150 flash unit,
boxed Canon Speedlight 155A, camera tripod etc

174 A box of miscellaneous brassware, to
include table-top cigarette box, napkin rings, hand
bells etc

175 A box of miscellaneous metalware, to
include a pair of brass candlesticks, pewter
tankard, copper jug etc

176 A box of books relating to Marilyn Monroe,
to include The Birth of Marilyn The Lost
Photographs of Norma Jean by Joseph Jasgur,
Jeannie Sakol, The Joy of Marilyn in the Camera's
Eye with photography and commentary by Sam
Sure, Marilyn by Neil Sinyard, Marilyn Hitler & Me
- The Memoirs of Milton Shulman etc

177 Two boxes of miscellaneous items, to
include crested cabinet china, 1970s Wade
Potteries Taunton Cider Company tyg, 19th
century naval steel engraving etc

178 A box of assorted LPs, mainly being
classical and film soundtracks, to include
Lawrence of Arabia, The Singing Nun, Blood
Sweat & Tears, Madame Butterfly etc

179 A box of miscellaneous books, being
aircraft related, to include Aircraft of the Fighting
Powers, various volumes

180 An Ensign Selfix 820 camera, with various
accessories to include Olympus 65-200mm zoom
lens, Jessop Bouncer electronic flash unit in fitted
travel case; together with various other cameras
to include Polaroid Colourpack 82 and Ensign "All
Distance' '"Twenty' box camera

183 A small collection of miscellaneous items,
to include a set of four creamware corinthian
column table candlesticks, h.32cm; Old Sheffield
plate coaster etc

184 A box of miscellaneous brassware, to
include large horse-drawn caravan, hand bells,
novelty nutcracker etc

185 A Remington Rand portable typewriter, in
fitted case

A Victorian brass hanging oil lamp, h.83cm



186 Miscellaneous items, to include a Mason's
ironstone dish in the Mandalay pattern, Mason's
ironstone comport in the Regency pattern,
Portmeirion storage jar etc

187 A pair of lignam vitae lawn bowls; together
with a pair of ebonised lawn bowls and Jack by
Ayres of Liverpool, in leather bag

188 An Imperial 'The Good Companion' portable
typewriter in fitted case, numbered G328; together
with an Imperial portable typewriter, numbered
BQ747, in fitted case (2)

189 A box of miscellaneous items, to include a
marble mortar, lace placemats, Victorian desk
stand, horse brasses etc

190 A box of miscellaneous items, to include
continental bisque figure of a child with dog,
painted plaster figure group etc

191 Four boxes of miscellaneous items, to
include enamelled dishes, stoneware foot-warmer,
pair of candlesticks etc

192 A box of miscellaneous items, to include a
cast iron coat hook, iron trivet, painted wooden
ornamental fruit etc

193 A WWII green painted military trunk, dated
1943
194 Two boxes of war related books and

periodicals, to include The Great War, The
Standard History of the All-Europe Conflict, The
War in Pictures etc

195 Two boxes of miscellaneous metalware, to

include a pair of WWI trench art shell cases dated
April 1917, turned brass candlesticks, copper jug

etc

196 Three boxes of miscellaneous items, to
include Wedgwood green jasper ware trinket jar
and cover, silver plated candlesticks, silver plated
tray etc

197 A 1930s Shelley six-place setting coffee
service, in the Green Flowers pattern No.11944,
having printed mark verso

198 A Moorcroft pin dish, having tube-lined pink
flower on green ground, with incised Moorcroft
Made in England mark verso, further artist
monogram, dia.12xm

199 A collection of seven continental porcelain
monkey band figures, after the Meissen originals,
conductor h.15cm

200 A Beswick figure of a golden trout, model
No.1246, designed by Arthur Greddington, h.15cm

201 A collection of four Royal Doulton figurines,
to include Top o' the Hill HN1834, Adrienne
HN2304, Elegance HN2264, and Louise HN3207;
together with two Royal Doulton character jugs,
being The Lawyer D6504 and Don Quixote D6460

(6)

203 A mid-20th century Goebel novelty cruet,
the central mustard in the form of a tree trunk
flanked by a duck and dog

204 In the manner of Clarice Cliff - an Art Deco
teapot of globular form, hand-painted in bright
orange, yellow and green, printed Made in
England Patent Applied For mark verso, further
numbered 0317, h.13cm

205 A Chinese blue and white Swatow
earthenware bowl, underglaze blue decorated,
dia.18.5cm

206 A 19th century Derby figure, modelled as a
female musician in standing pose with sheet
music over her left arm and flute in her right hand,
lute at her feet, raised on a naturalistic base,
heightened in gilt, having red crowned mark verso,
h.21cm

207 An 18th century Lowestoft teapot and cover,
of bullet shape, hand-painted with flowers and
swags

208 A Lorna Bailey sugar sifter, of conical form,
relief decorated with a red devil, having printed
mark and signed verso, h.20cm

209 A Lladro Spanish porcelain figure of a
young girl seated with a vase of flowers upon her
lap, having printed mark verso, h.21cm; together
with four other Lladro figures, to include Girl in
bonnet with basket of flowers before her, Seated
girl with bird, Girl with basket of flowers in hand,
and Girl with oranges and goose (6)

210 An 18th century pearlware toby jug in
typical seated pose in sponged blue jacket, brown
breeches and the remains of a black tricorn hat,
height 25cm

211 A circa 1830 French faience earthenware
panel with blue glazed moulded decoration
showing the Madonna and Child, The Factory of
Baron Alexis du Tremblay marked verso ADT
Brevet d'inventeon 18.5 x 12.5 cm

212 A Royal Doulton figure of the horse Black
Beauty, having a printed mark verso together with
a matching Royal Doulton foal each in black matt
finish (2)

213 A circa 1905 Royal Worcester blush ivory
tyg, shot enamel decorated with flowers having
puce mark verso, height 6cm, together with
various other Worcester blush ivory wares, to
include patch boxes, tygs, loving cup etc (11)

214 Two Royal Worcester figurines to include
The First Cuckoo, Model No. 3082, and Tommy,
Model No. 2915, each modelled by FG Doughty,
having puce mark verso, together with six Royal
Doulton figurines, to include the Paisley Shawl
HN1392, Valerie HN2107, Lily HN1798, Tootles
HN1680, and Little Boy Blue HN2062, and
Camelia HN2222 (8)



215 A Lorna Bailey eggcup in the Art Deco style
having printed Old Ellgreave pottery mark verso,
height 9cm

216 A Burleighware pottery bowl by Charlotte
Rhead of stepped circular form decorated in the
Florentine pattern No. 4752, dia. 27cm

217 A Beswick Skewbald Pinto pony, model No.
1373, a Beswick Highland pony, Macionneach
Model No. 1644, an Exmoor pony Heatherman
Model No. 1645, Labrador Solomon of Wendover
Model No. 1548, Beswick Bois Roussel racehorse
Model No. 1701, and Beswick Swish Tail horse
Model No. 1182 (6)

218 A Lladro Spanish porcelain figure of a
young girl, in seated pose with basket of flowers
at her feet, having printed mark verso, h.16cm;
together with five other Spanish porcelain figures
to include Casardes Nadal and Nao examples (6)

219 A collection of miscellaneous items, to
include an early 20th century ruby glass and gold
overlaid vase, of trumpet shape, h.30.5cm; a
Regency style triple ring neck decanter, cased
mother of pearl handled butter knife, glass
paperweight etc.

220 A collection of Robert Harrop The Beano &
Dandy Collection resin figures, to include Minnie
the Minx BD04, Cuthbert Cringeworthy BD0S,
Roger the Dodger BD20, and Desperate Dan
BDS04 etc (11)

221 A Japanese cloisonne bowl, of squat
circular form, enamel decorated with flowers and
on a pierced hardwood stand, dia.14cm; together
with one other Japanese cloisonne enamelled jar
and cover, of squat circular form (2)

222 An early 20th century Japanese Nishikide
Wara bowl, of squat circular form, decorated with
flowers heightened with gilt, having silver plated
rim dated March 4th 1905, dia.16cm; together with
a small earthenware beaker, underglaze blue
decorated with flowering bamboo; and a small
Chinese export shallow bowl, underglaze blue
decorated with a dragon, having six character
mark verso, dia. 16cm (3)

223 A Beswick Stocky-Jogging Mare, model
No.1090 3rd version, brown gloss finish

224 A collection of four Royal Crown Derby
imari pattern desk ornaments, to include tortoise,
hedgehog, pig and toad (4)

225 A Chinese export stem vase, on a pale
yellow ground, having slender neck and bulbous
lower body, h.17cm

226 A table centrepiece, the cut glass bowl
raised on a copper alloy flower head and scrolling
column and marble base, with glass prism drops,
h.23cm

227 A Chinese export blue and white jar, of
squat baluster form, decorated with prunus,
having Greek Key neck, with four character mark

verso, h.11.5cm; together with one other Chinese
export vase, of squat baluster form, underglaze
blue decorated with flowers, unmarked, h.14cm;
and a Japanese imari vase, of cylindrical form,
h.14.5cm (3)

228 A reproduction clockwork fish automaton
clock under dome, h.14cm

229 A reproduction Chinese vase, of hexagonal
gu shape, enamel decorated with flowers on a
blue ground within Greek Key borders, h.24cm

230 An early 19th century pearlware bocage
figure, of a female in standing pose with garland
of flowers in her hand, on naturalistic base and
square plinth, h.20cm; together with a soft paste
porcelain figure of a musician, with flute in hand,
wearing brown jacket and purple breaches, on gilt
heightened C-scrolling base, h.16cm (2)

231 A set of five 19th century blue and white
ceramic tiles, each underglaze decorated with a
figure upon horseback, 15.5 x 15.5cm (5)

232 A James Hadley for Royal Worcester blush
ivory figure, modelled as a Greenway Youth in
seated pose upon a treestump and naturalistic
base, circa 1900, having puce mark verso,
registration No.1592, shape No0.1152, h.22cm

233 A Peter Goss iridescent glass vase, of
hexagonal form, incised signature verso and
numbered 1742, h.14cm; together with a small art
glass dish with bubble inclusions, dia.16.5cm (2)

234 A Royal Doulton figure of a Shetland pony,
brown gloss finish; together with two other Royal
Doulton ponies (3)

235 A Chinese export brush pot, of cylindrical
form, decorated with an Emperor and subject,
having red seal mark verso, h.11.5cm

236 A reproduction Japanese style jar and
cover, having overlaid reticulated globular body
within blue borders, pseudo mark verso, h.14cm

237 A Royal Crown Derby desk ornament in the
form of a dragon, having printed mark verso and
gold stopper; together with three others each in
the form of a bird (4)

238 A reproduction carved and polished
hardstone figure of a Geisha girl, on pierced
hardwood base, h.26cm

239 A small bronzed metal figure of a male
discus thrower, on marble plinth, h.13cm

Approx 12 noon

240 A Royal Crown Derby desk ornament in the
form of seated cat, numbered XLV111 verso,
h.12.5cm; together with one other smaller
example; and a recumbent cat (3)

241 A Beswick figure of a boar, CH Wall
Champion Boy 53, model No.1453A, gloss finish,
design by Arthur Grillington




242 A pair of early 20th century continental
bisque figures, each in standing pose, him leaning
upon an oar and her with a basket upon her
shoulder, h.20cm; together with a pair of
Staffordshire figures of the Cobbler & his Wife (4)

243 A Royal Doulton figure of The Balloon Man,
registration No.838448 HN1954

244 A Chinese export stoneware cup,
underglaze blue decorated with various figures,
h.7cm

245 A 19th century Chinese Canton export dish,
of shaped square form in the famille verte palette,
the opposing panels decorated with figures upon a
pagoda, with further two reserves of birds, flowers
and butterflies, 22.5 x 22.5cm

246 An Art Deco Grimwade Atlas China six-
place coffee service, hand-painted with flowers,
having printed mark verso

247 A Clarice CIiff Bizarre Art Deco tureen and
cover, of circular form, with blue, green and
yellow striped decoration, having black printed
Bizarre by Clarice Cliff Newport Pottery England
mark verso, h.17cm

248 A small collection of modern glass
paperweights; together with various ornamental
eggs, Calibri onyx table lighter etc

250 An Art Deco Clarice Cliff Bizarre Nuage jug,
decorated in shades of orange, green and yellow,
having printed Newport Pottery England
backstamp verso, h.19cm

251 A graduated pair of jasperware jugs, each
on a brown ground relief decorated with various
classical figures, having ropetwist handles, the
largest h.19cm; together with a Wedgwood green
jasperware fruit bowl; and a Victorian salt-glazed
stoneware harvest jug (4)

252 A Lorna Bailey pottery jug in the Art Deco
style, marked verso Dimsdale View East, h.30cm

253 A late 19th century Dresden porcelain
sleigh group, modelled as a skating gallant and
his maiden with attendant dog, the sleigh nose
fashioned as a swan, the whole glazed in bright
enamels and heightened in gilt, underglazed blue
crossed swords mark verso and incised No.5,
h.21cm

254 A Lorna Bailey pottery vase, of banded
tapering form in the Mexicana pattern, limited
edition N0.129/250, signed verso with printed Old
Ellgreaves Pottery Artware mark, h.16.5cm

255 A Lorna Bailey jug in the Potteries pattern,
having printed signature mark verso, h.19cm

256 A Lladro Spanish porcelain figure of a polar
bear cub, having printed mark verso, h.10cm;
together with five other Lladro Spanish porcelain
figures, being puppy and four children (6)

257 A Moorcroft Pottery plate made for the
Thaxted Guildhall Trustees, dated 1390-1990,
having printed impressed mark verso, dia.22cm

258 An late 18th / early 19th century Dutch Delft
tile, underglaze blue decorated with a female
riding sidesaddle on horseback, 13 x 13cm;
together with three other blue and white tiles (4)

259 A 19th century tea bowl and saucer, the tea
bowl of fluted octagonal form with matching
saucer, each underglaze blue decorated with
flowers, having blue double circle mark verso,
5.5¢cm, saucer dia.13cm; together with two
reproduction Chinese blue and white teapots,
each of squat circular form (3)

260 A Lorna Bailey sugar sifter in the form of a
rocket, having printed mark verso, further marked
Old Ellgreaves Pottery, limited edition
No0.216/250, h.14cm

262 A 19th century Chinese export stoneware
bowl of shaped oval form, enamel decorated with
a planter issuing flowers with Chinese script to the
opposing side, width 19cm

263 A Lorna Bailey novelty figure of a circus
horse limited edition No. 4/40, with printed marks
verso, and further numbered 5.10, height 19cm

264 A Beswick model of a stocky jogging mare,
model No. 1090, brown gloss finish, together with
a Royal Doulton Palomino pony, brown gloss
finish, and one other Doulton pony (3)

265 A Lladro Spanish porcelain figure group,
modelled as two children kneeling in prayer
having printed mark verso, height 21cm, together
with three other Lladro figures of children (4)

266 An early 20th century Meissen Dresden
figure of a young boy, with a basket upon each
arm, on naturalistic base, having underglazed blue
cross swords mark verso, height 16.5cm (with
losses to basket handle)

267 A Coalport figurine Ladies of Fashion, First
Dance, together with one other Coalport figurine,
Chantilly Lace Charm (2)

268 A Royal Worcester Millennium Celebration
paperknife having stainless steel blade and
ceramic handle, in fitted box, together with a
Millennium Celebration pin dish, and one other for
Christmas Tales in Royal Worcester box

269 A collection of seven Royal Doulton
figurines to include Deborah HN3644, Diana
HN3266, Sara HN2265, Top of the Hill HN1834,
Katie HN3360, Ascot HN2356, and Christmas Day
HN4552, together with one other continental figure
of a lady (8)

270 David Selby - a bronzed resin model of a
sow, with incised signature, h.8cm

271 A Graingers Royal Worcester Chinaworks
blush ivory shell shaped dish, having floral enamel



decoration, printed mark verso, shape No.172,
w.25cm

272 A Lorna Bailey novelty toothpick holder,
having printed signature mark verso, h.10cm

273 A collection of miscellaneous items, to
include a Staffordshire cow creamer, a cold
painted model of a Highland terrier, polished
hardstone model of a seated cat etc

274 A collection of miscellaneous items, to
include a Cartier gilt metal cased travel clock,
having quartz movement numbered 66061
U00253; together with a Halcyon Days enamelled
travel clock; a miniature mantel clock; various
animal figures, paperweights etc

275 An Art Deco Burleighware six-place setting
tea service, in the Zenith pattern, shape
No0.769495, having printed marks verso

276 A collection of six various Beswick ponies
and foals, all in brown gloss finish (6)

277 An Edwardian silver trophy goblet having a
repoussee C-scroll and floral decoration with
various winners' details, maker William Hutton &
Sons Ltd, Sheffield, 1905, weight 60z

279 A 19th century Derby pot pourri in the form
of an urn, of squat circular form having pierced
rim with Green Man masks on a further scrolling
platform base, having printed mark verso, height
10.5cm; together with a Royal Copenhagen vase
of ovoid form decorated with flying birds having
printed mark verso and numbered 292947.6,
height 14cm (2)

280 A pair of late Victorian Royal Doulton
vases, each of baluster form on a pink ground with
Slater's patent decoration, impressed marks
verso, height 20cm, together with a pair of Crown
Devon Fieldings twin handled amphora shape
vases, height 28cm (a/f) (4)

281 A modern Carrs of Sheffield silver clad
easel photo frame of shaped rectangular form,
repoussee decorated with cherubs and flowers,
19x15cm

282 An Edinburgh Crystal cut glass decanter
and stopper with silver collar annotated for whisky

283 A continental novelty clear glass claret jug
in the form of a bird having a pewter mount, height
23cm; together with an edged glass decanter and
stopper (2)

284 An Edwardian silver tray of rectangular form
having rolled gadrooned edge, the centre
repoussee decorated with C-scrolls, cherubs and
birds, maker William Comyns, London 1905,
14.50z

285 A collection of miscellaneous items to
include a scent bottle having a tapered hobnail cut
clear glass body the silver cap with gilt washed
interior, one other Victorian scent bottle having a
tapered shaped rectangular body with etched

border and silver cap, various silver topped
dressing table jars, cut glass dressing table tidies,
etc

286 A small collection of miscellaneous items to
include a pair of modern filled silver dwarf table
candlesticks, a silver handled cake slice, sterling
silver three piece cruet with spoon in fitted case,
and one other pair of sterling silver miniature
table candlesticks boxed

287 An Old Sheffield plate card waiter, having
engraved centre within raised piecrust border,
dia., 25.5cm; together with one other silver tray
and a twin handled oval example (3)

288 A collection of miscellaneous items to
include a pair of horn salad servers with white
metal clad handles embossed with swags and
bows, pair of silver plated fish servers, cake
tongs, cased Walker & Hall three piece christening
set, etc

289 A cased set of 12 silver spoons each
terminal embossed with a different bird for the
Royal Society for the Protection of Birds by John
Pinches, in original box with certificates

290 A silver plated four piece tea and coffee
service, of half reeded form with engraved floral
decoration on twin handled oval gallery tray

291  An oak cutlery tray containing a collection
of silver plated flatware

292 A 19th century silver plated four-piece tea
and coffee service

293 A box of silver plated wares, to include
teapots, coffee pots and teaspoons

294 A box of silver plated wares, to include a
three-piece tea service, table cruet set, sifter etc

295 A box containing a collection of silver
plated flatware

296 A Priestley & Moore silver plated canteen of
cutlery
297 Two boxes of silver plated wares, to include

entree dishes, spoons, and a wine coaster

298 A collection of silver plated King's pattern
flatware

299 A silver plated meat cover, having beaded
rim, 40cm

300 A collection of silver plated flatware, to
include a cased fish serving set

301 A collection of silver plated wares, to
include a 19th century teapot having ebonised
finial and handle and of half-gadrooned form

302 A collection of silver plated wares, to
include a four-piece tea and coffee service, and a
three-piece table cruet set

303 A collection of various silver plated
flatware, to include serving spoons



304 Two boxes containing a collection of silver
plated wares, to include a pair of Adam style
three-branch table candelabra, entree dishes,
chamberstick etc

305 A large early 20th century silver plated
serving tray, having a trailing vine border and
presentation inscription, w.80cm; together with
one other (2)

306 A mahogany cased canteen of silver plated
Kings pattern flatware; together with an empty oak
canteen

307 An early 20th century oak cased canteen of
silver plated Old English pattern flatware

308 A walnut cased part canteen of mother of
pearl handled flatware; together with an oak cased
canteen of mixed flatware

309 Two boxes of silver plated wares, to include
table candlesticks, Art Deco four-piece tea and
coffee service, table cruet set etc

310 Two boxes of silver plated wares to include
entree dishes, and cased cutlery sets

311 A collection of Cooper Ludland silver plated
flatware
312 A box containing silver plated wares to

include a cheese scoop, entree dish, and various
flatware

313 An early 20th century oak cased canteen of
mixed silver plated flatware

314 Two boxes containing a collection of silver
plated wares to include a part tea and coffee
service, three branch table candelabra, and wine
coasters

315 A silver belt buckle, marks rubbed, 1.30z,
together with an enamel decorated brass belt
buckle, and a silver plated nurse's belt

316 A 19th century brass corkscrew, together
with two other corkscrews and a piecrust
decorating wheel

317 A 19th century white metal toddy ladle
having ebonised handle, 42cm

318 A Japanese Satsuma vase, decorated with
figures before a river, 15cm height

319 A Black Forest style carved wooden model
of a bear, 19cm high

320 A pair of Elizabeth Il silver table
candlesticks, Birmingham 1972 (loaded)

321

322 A 9ct gold signet ring, one other similar,
and a 9ct gold band ring, gross weight 5.5g (3)

323 A 22ct gold wedding band, 5.2g, size K

324 A 22ct gold wedding band, size K/L,
together with two others, gross weight 7.6g (3)

An 18ct gold signet ring, 2.7g, size Q

325 An 18ct gold and platinum diamond three
stone ring, 2.1g, size M

326 A 22ct gold wedding band, 3.9g, size Q

327 A 9ct gold garnet and opal set half hoop
ring, 1.8g, size K

328

329 An 18ct gold diamond flowerhead cluster
ring, 2.9g, size J

330 A 9ct gold and garnet set half hoop ring, as
five graduated round cuts, size K, together with a
9ct gold garnet three stone ring, gross weight 3.7g

(2)

331 A gents 9ct gold signet ring together with
one other smaller example, gross weight 4.4g (2)

332 A 9ct gold bracelet containing a collection
of principally 9ct gold charms, gross weight 26.4g,
18cm

A gilt metal wedding band

333 An 18ct gold flat curb link bracelet, 44.5¢g
334 A beaded faux cherry amber long necklace,
80cm

335 A 9ct gold and amethyst set dress ring, size

O, together with a 9ct gold carved shell cameo
ring, size O, gross weight 7.5g (2)

336 A gents gold plated manual wind wrist
watch having a 17 jewel mechanical movement,
case dia. 35mm, together with a gents Accurist
quartz wrist watch (2)

337 A Seiko sapphire gents steel case quartz
wrist watch having signed day date dial and on
integral bracelet, case dia. 37mm

338 A vintage 18ct gold ruby & diamond ring,
arranged as three graduated round cut rubies,
each dispersed with two small rose cut diamonds
(band worn), 2.5¢g, size K/L

339 A vintage ladies 9ct gold cased wrist watch
having manual wind movement, unsigned white
enamel dial and on 9ct gold mesh link bracelet,
gross weight 18.4g

340 A Lucas Jack white metal and paste set cuff
bangle, 97.8g, dia. 7cm

341  An early 20th century 9ct gold curb link
bracelet set with two turquoise and one seed pearl
and with conch shell pendant, 6.9g, and in original
fitted case

342 A vintage white metal and paste set bar
brooch 52mm, in fitted case

343 A beaded and graduated cherry amber long
necklace, length 102cm, largest bead width
28mm, together with a single cherry amber bead
on rope necklace, bead measuring 42mm, gross
weight 1269

344 A vintage 9ct gold hinged bangle 5.9q,
61mm dia.



345

346 C Schulen of Ipswich, an early Victorian
silver pair cased pocket watch, the white enamel
chapter ring with Roman numerals (numerous hair
lines within a centre decorated with allegorical
figure scenes and coat of arms), keywind chain
driven verge fusee movement, signed to the back
plate and numbered 225, both cases assayed
Birmingham 1845, gross dia. 58mm

347 A late 19th century gents continental silver
cased open face pocket watch having keywind
movement (a/f) 52mm and on steel curb link watch
chain

348 H Samuel of Manchester, gents silver cased
open faced pocket watch with The Climax Trip
Action Patent keywind movement, white enamel
dial (minutes hand loose), and subsidiary seconds
dial, engine turned cover, dia. 53mm, and on
silver curb link watch chain, with Albert

349 A Victorian style silver hinged bangle
having raised yellow metal repoussee decoration,
dia. 68mm

350 A Victorian style silver gilt and engraved
hinged bangle with safety chain, dia.7cm

351 A 9ct gold and engraved hinged bangle with
safety chain, together with a pair of 9ct gold
pierced hoop ear clips, and a bloodstone set
swivel fob pendant in 9ct gold mount, gross weight
14.99 (3)

352 A gents 9ct gold signet ring, together with
an American 10ct gold and engine turned locket,
and a 9ct gold finelink necklace, gross weight 8.4g

(3)

353 Assorted scrap 9ct gold, largely being
ropetwist and belcher link necklaces, with
damage, gross weight 15.9¢g

354 A ladies Rotary 18ct gold cased cocktail
watch with manual wind movement, case dia.
15mm on associated 9ct gold bracelet, gross
weight 12.5¢g

355 WA Ferguson of Edmonton, ladies gilt metal
cased full hunter keyless pocket watch, together
with a gilt metal picture locket and an Everite gold
plated ladies cocktail watch (3)

356 A stained coral triple string choker with
matching bracelet, one other stained coral
bracelet, costume etc

357 A collection of modern white metal
necklaces, one with amber pendant, one with
amethyst pendant, together with assorted paste
set ear studs

358 A collection of faux pearl necklaces to
include triple string choker

359 A modern Lalique glass paper weight,
signed Lalique, France, dia. 52mm

A modern 9ct gold flat link necklace, 11.2g

Approx 1pm

360 An early Victorian silver vinaigrette, having
gilt washed interior, pierced hinged grille, maker
Nathaniel Mills, Birmingham 1845, 19g, 37mm

361 A George V 9ct gold bar brooch with steel
pin, 47mm, together with one other with sapphire
set flowerhead motif, steel pin, and a gold faced
on silver safety pin bar brooch, gross weight 5.69g

(3)

362 A 9ct gold belcher link necklace with 9ct
gold and garnet seed pearl set picture locket,
gross weight 9.5¢g

363 A pair of modern 9ct gold hoop earrings,
together with one other pair of 9ct gold half hoop
earrings, gross weight 6.4g (2)

364 An 18ct gold Celtic knot ring, size J, 4.2g,
together with a pair of gents engine turned 9ct
gold cuff links, 5.5g (2)

365 A 9ct gold knife edge bar brooch with
garnet set heart together with one other 9ct gold
safety pin brooch, and various gilt and yellow
metal jewellery to include openwork pendant
earrings, etc

366 Assorted silver and white metal jewellery to
include curb link watch chain, monkey bracelet,
openwork pendant, etc

367 A pair of 9ct gold and garnet set ear studs
together with two other pairs of smaller yellow
metal and semi-precious set ear studs (3)

368 A contemporary white metal amethyst and
cultured pearl set necklet, with nametag "Solas",
47cm

369 A cased pair of gents 9ct gold oval
cufflinks, 6.6g, together with a cased pair of early
20th century 15ct gold torpedo cufflinks, 4.2g,
together with a plain pair of 9ct gold torpedo
cufflinks, 1.7g (3)

370 A Victorian style gilt metal and semi-
precious set bracelet together with a pair of paste
set ear studs (2)

371

372 A modern 9ct gold necklace together with
one other 9ct three colour gold necklace, and an
Italian 9ct gold finelink necklace with crucifix
pendant, gross weight 9.8g (3)

373 An American silver cased open face
keywind pocket watch, dia. 4cm, early 20th
century, together with a white metal and mother-
of-pearl identity brooch (2)

374 A late 20th century silver figure of a seated
pig, maker Douglas Pell, London 1993, h.2cm,
0.60z

375 A gentleman's Bulova yellow metal cased
mechanical wristwatch, the signed circular
champagne dial with baton markers, the case
back marked Bulova Watch Co. T1, 359533 14k,
on a black leather strap, 30mm excluding crown.

Assorted gilt metal and paste set ear studs



376 An 18ct gold diamond dress ring, the
navette setting pave set with 15 stones, size 1/J.

376A A ladies Baccarat silver bangle set with a
red crystal, stamped Baccarat 925, together with a
matching pendant on a silver chain, boxed.

377 A Danish Sterling silver dress ring, set with
a cabochon cut tiger's eye, marked NE Froms 925
S for Niels Erik, size H, together with a white
metal cameo set dress ring one other silver ring
and three paste set flower head dress rings. (6)

377A A ladies Baccarat silver dress ring, set with
a large pear shaped red crystal, stamped Baccarat
T53, size L/M, together with one other ladies
silver Baccarat ring stamped T52, size L, housed
in a Baccarat red leather box.

378 A pair of Victorian spill vases, each
repoussee decorated with flowers, marks rubbed,
height 19.5cm (loaded)

379 A pair of Victorian silver table candlesticks,
Birmingham 1867, 24cm high each (loaded)

380 A George V silver sauceboat of helmet form
having flying C-scroll handle standing upon three
hoof feet, Birmingham 1911, 17cm, weight 5.10z

381 A modern silver plated reproduction of a
Roman spoon, together with three various silver
napkin rings, 2.20z

383 A Victorian pierced silver table salt having
blue glass liner, Birmingham 1897, height 7cm,
weight without the liner 3.60z

384 A collection of Wade and other miniature
pottery animal figures

385 A 19th century Anglo-Indian white metal
mounted coconut cup, height 8.5cm

386

388 A collection of various silver and plated
wares to include a pair of Georgian silver sugar
nips, a silver collared glass table salt, teaspoons,
napkin rings, etc

389 A collection of various 19th century and
later mainly fiddle pattern flatware, gross weight
16.20z

390 An early 20th century silver scallop shaped
dish, marks rubbed, width 13cm, 2.40z

391 An Edward VIl silver teapot of half-reeded
form having ebonised finial and handle, Sheffield
1902, height 16¢cm, gross weight 16.70z

392 A collection of various silver and plated
wares to include teaspoons, sifting spoon, sauce
ladle etc

393 A collection of 19th century and later silver
teaspoons, 4.20z gross

394 An eastern white metal beaker, repoussee
decorated with scrolls, height 8cm, together with a
similar teacup, gross weight 7.80z

A reproduction ball clock, height 5cm

395 A Victorian silver bowl repoussee decorated
with floral swags, Chester 1896, dia. 10cm, 3.50z,
together with a silver sifting spoon

396 An early 20th century white metal tankard
inscribed Calcutta, height 9cm, weight 7.70z

397 A George VI silver Guernsey style jug,
Birmingham 1946, having wicker handle, height
16cm, the gross weight 10.40z

398 A collection of various 19th century and
later silver spoons, mainly fiddle pattern, 4.8 oz
gross weight

399 A pair of modern silver wine spouts,
Birmingham 2002

400 An Edward VIl silver matchbox sleeve,
London 1901, together with another similar, 2.90z
gross

401 A collection of 19th century silver and silver
plated flatware, gross weight 7.60z

402 A collection of various glass jewellery to
include Baccarat and Lalique

403 A George V silver pincushion, dia. 7cm,
Birmingham 1911, together with various thimbles

404 A modern silver mounted easel photograph
frame, 10x8cm overall, together with a modern
silver cheese scoop, Sheffield 1999

405 A collection of 19th century and later and
silver plated tea caddy spoons (7)

406 A pair of George VI silver backed dressing
table brushes, cased, Birmingham 1951

407 A George V silver-backed dressing table
mirror, Birmingham 1924, 25cm; together with a
pair of brass lorgnettes (2)

408 A collection of coins and medallions, to
include The British Empire Exhibition 1924 and
The Austin Golden Jubilee 1955

409 A pair of Victorian silver decanter labels,
annotated for Scotch and Irish, London 1886,
0.80z; together with four other silver plated and
porcelain decanter labels (6)

410 A set of six silver fish knives, London 1886,
gross weight 17.20z

411 A matched set of thirteen 19th century
silver Fiddle pattern spoons, 18.30z

412 A collection of silver and silver plated
flatware, to include teaspoons, sugar nips and a
sauce ladle

413 A collection of items to include a Victorian
pocket watch the enamel dial showing Roman
numerals and subsidiary seconds dial, a Smiths
pocket watch, white metal animal figures etc

414 A set of six George V silver coffee bean
spoons, Sheffield 1928, cased; together with a set



of six Edward VIl silver apostle spoons, Sheffield
1902, cased

415 A set of four reproduction Chinese white
metal tokens, h.10cm

416 A pair of Elizabeth Il silver table
candlesticks, Birmingham 1971, h.10cm, loaded;
together with a miniature silver spill vase with
blue liner; and a silver compact (4)

417 An ltalian white metal and cabochon inset
circular brooch, dia. 4.6cm, together with two
white metal dress rings (3)

418 A George V silver small comport,
Birmingham 1915, 1.80z; together with various
silver lidded dressing table jars

419 A collection of silver items, to include an
Elizabeth Il pierced silver wine coaster, London
1984; a silver sifting spoon; silver handled shoe-
horn and bucket-hook, silver lidded dressing table
jar etc

420 A matched set of seven early 20th century
silver Fiddle pattern dessert forks, 140z

421 A matched set of eight 19th century and
later silver and silver plated Fiddle pattern serving
spoons

422 A matched set of thirteen 19th century
silver Fiddle pattern forks, 34.80z; together with a
matched silver plated example

423 A George V silver backed two-piece
dressing table set, Birmingham 1928; together
with a silver dwarf table candlestick; silver nail-
buffer; and a plated candle-snuffer

424 A collection of silver and plated wares, to
include a pair of silver sugar nips, napkin rings,
vinaigrette etc

425 An early 20th century Scottish silver,
amethyst and hardstone inset brooch, w.4.5¢cm,
together with a graduated beaded amethyst
necklace (2)

426 A collection of various jewellery to include a
silver crucifix pendant, Zenith ladies
wristwatch,etc

427 A collection of Halcyon Days enamel patch
boxes
428 A collection of various costume jewellery to

include cocktail watches, a filigree brooch, beaded
necklace, etc

429 A collection of jewellery, to include a silver
hinged bangle, charm bracelet with silver charms
etcq

430 Miscellaneous items, to include a set of
sovereign scales, enamel badges etc

431 A collection of costume jewellery, to include
carved cameo portrait brooch, beaded necklaces,
brooches etc

432 A collection of various costume jewellery, to
include pendants, necklaces, brooches etc

433

434 A collection of models of animals, to include
a studio pottery model of a pig

435 A box of miscellaneous items, to include a
carved soapstone Dog of Fo, treen crucifix, silver
plated table salts, costume jewellery etc

436 A collection of costume jewellery, to include
brooches, beaded necklaces etc

437 Miscellaneous items, to include a horn and
bamboo walking cane handle, brooches etc

438 A box of miscellaneous costume jewellery,
to include beaded necklaces, brooches etc

439 A collection of miscellaneous items, to
include a silver cased pocket watch having
enamel dial showing Roman numerals, a teak
cased inkwell etc

440 A collection of various metalware and other
miscellaneous items, to include enamel decorated
souvenir spoons, Victorian book of Common
Prayer having repousse decorated silver cover,
pair of silver plated table salts etc

441 An early 20th century Japanese carved
wood tobacco box, h.10cm; together with leather
purse (2) Note: Box contains some ivory elements;
submission reference: LPTKG6NA7

442 A collection of miscellaneous items to
include an Acme City Whistle, an F&C centimetre
to kilometre conversion tool, and a miniature
compass in the form of a cauldron

443 A collection of miscellaneous items to
include a Victorian mother-of-pearl inlaid ebonised
spectacle case, silver plated nutcracker, nutmeg
grater etc

444 A graduated set of zoomorphic bronze
opium weights, probably Burmese, largest 5.5cm
high

445 A Chinese soapstone figure of Shou loo,
15.5cm high, together with a similar soapstone
vase

446 A Victorian portrait silhouette of a woman
facing left, 7x5.5cm, together with a portrait of a
gentleman 8x7cm

447 A collection of vintage badges and
medallions to include enamelled examples

448 An Ingersoll Regent pocket watch together
with a Bulova pocket watch

449 Two Victorian wax seals, together with an
early 20th century wristwatch

450 A collection of mixed coinage to include a
1930 Dutch silver 2% gulden coin, an 18th century
halfpenny token inscribed "Success to the plough
and fleece" etc

A collection of four various hip flasks



451 A novelty coal painted model of a cat,
together with a bone carving, and a pair of art
deco style earrings

452

453 A collection of various mixed coinage to
include Victorian pennies

454 A collection of various badges to include
novelty enamel examples

455 A collection of miscellaneous items to
include a pierced brass photograph frame, a RAF
sweetheart brooch, an RAF badge, a vintage car
badge, and a copy of AA Milne's Winnie The Pooh

456 A collection of vintage fountain pens to
include Parker, and Waterman

457 A collection of various fountain pens to
include Sheaffer pens and Waterman

458 A collection of various coinage, mainly pre-
decimal

460 A collection of vintage Mabel Lucie Atwell
postcards

461 A collection of various modern enamel
decorated novelty trinket boxes

462 A collection of various ballpoint pens to
include Parker

463

464 A collection of miscellaneous items to
include an Auctioneer Board Game, a gavel,
slipware dish, etc

465 A collection of various costume jewellery to
include beaded necklace, brooches, and rings

466 A collection of various militaria to include
brass buttons, shoulder badges, etc

467 A large collection of cigarette cards, to
include Gallagher & Churchill

An Alpco wax seal set

A collection of various vintage matchboxes

468 A collection of vintage postcards, mainly
portraits

469 A KLB Precision Equipment magnifier

470 A collection of Westminster first day covers
471 A large collection of stamps, many housed

within albums

472 A collection of mixed stamps, many housed
within albums

473 A box of costume jewellery and four
Japanese satsuma vases

474 Various mixed costume jewellery, to include
watches, necklaces, brooches etc

475

476 A collection of crested ware, to include
Arcadian and Sgrafo

A collection of stamps, many within albums

477 A collection of 18th century and later
ceramics, to include a set of four New Hall
porcelain dishes

478 A collection of computers, calculators and
related books, to include a Sharp PC-3000 and a
Radio Shack TRS80 pocket computer

479 A Texas Instruments L'Ordinateur Familial
home computer; together with various books and
cassette software

Approx 2pm

481 Two boxes containing a collection of
various photography equipment to include vintage
Kodak cameras, an AF Telemacro 100/300mm
camera lens, a Slik camera tripod etc

482 A collection of various photograph
equipment to include a Fujifilm Finepix S16
megapixel digital camera, and a Cosina CSN
camera

483 A collection of various photography
equipment to include a Tamron 500mm macro
camera lens, and a Cosina CSR camera having
Japanese 200mm macro lens etc

484 Two boxes of various photography
equipment to include a Vorsatz camera lens
attachment, an |Q tripod, Japanese Duel Mat
framer etc

485 A collection of various photography
equipment to include a Pentacon 4/300 GDR
camera lens, together with a Cosinon Macro Zoom
70/210mm lens, and various other lenses

486 A Radio Shack TRS80 model 4P portable
computer
487 A collection of photography equipment to

include a Konica Minolta anti-shake 8.0M digital
camera, Minolta Dynax 5 camera, Minolta Dynax 7
and various accessories etc

488 A collection of photography equipment, to
include a Minolta 110 zoom SLR MkIl camera, and
a Canon 2000x zoom camcorder, a Miranda tripod
etc

489 A collection of photography equipment, to
include a CCCP Onntep 3.5/250 lens, another
CCCP lens, and various other lenses and
accessories

490 Two boxes of photography equipment, to
include a GVC Everio S camcorder, and a Nikon
50mm lens

491 A collection of various photography
equipment to include a Phillips Colour Analyser, a
Micro Focus Finder, a Durst C65 etc

492 A collection of various photography
equipment travel bags to include Lowe Pro

493 A collection of Harrod's of Knightsbridge
teddy-bears, housed in an advertising display
case



494 A collection of early 20th century and later
wood moulding and block planes

495

496 A pair of brass shell cases, each with later
floral decoration, h.41cm; together with one other
similar (3)

497 A Chinese bamboo walking stick, having
carved mountain landscape decoration, 87cm

498 An early 20th century lacquered brass
carriage clock, the enamelled dial showing Roman
numerals, having visible platform escapement,
h.12cm; together with one other similar; and a
reproduction miniature lantern clock (3)

499 A pair of Victorian brass and copper wall
pockets, h.35cm

500 An antique bronze pestle and mortar,
probably 18th century, h.9.5cm

A reproduction quartz wall clock, dia.34cm

501 A set of three late 19th / early 20th century
portrait miniatures, each within a hammer-beaten
copper mount and ebonised frame, 19 x 27cm

502 A 19th century Stevengraph depicting a
racing scene, 5 x 15cm, in an oak frame

503 A Yashica-A camera, housed within a tan
leather travel case

504

506 A Sony AX digital SLR camera, having
Sigma 72mm lens, with travel case

507 A collection of vintage car badges, to
include MG Car Club and RAC

508 A pair of Victorian repousse decorated
brass table candlesticks, h.21cm

A vintage Japanese postcard album

509 Two empty Cartier jewellery boxes
510 A reproduction cast iron model of Nipper,
w.22cm

511 An Indian copper pandan, dia.17cm

512 A collection of porcelain figures, to include
Naples, the largest h.24cm

513 A reproduction cast iron doorstop in the
form of Betty Boop

514 Three pairs of vintage binoculars
515 A pair of cased modern binoculars
516 A Victorian black leather bound and gilt

metal mounted Holy Bible

517 A collection of books, to include Collins
Press and a Book of Common Prayer with
repousse decorated silver cover

518 A collection of various thimbles, mainly
porcelain examples

519 James Paine, Royal Yacht Squadron
Regatta Firework Programme 1886, one volume,
printed on silk; together with one other similar (2)

520 A collection of three postage stamp albums

521 A reproduction Jaguar car mascot on
marble plinth

522 A A Milne, Winnie The Pooh and Eeyore's
Tail, pop-up book, Methuen & Co, London, one
volume

523

524 Two pairs of vintage cased binoculars;
together with two vintage cameras

Two watercolour art boxes

525 Three boxes magnifying glasses

526 A collection of Halcyon Days enamel patch
boxes

527 A Konica Minolta Dynax 5D digital SLR

camera, with travel case

528 A pair of pietra dura coasters, each
decorated with a bird, 10 x 10cm

529 Twelve triplet jewellers loupes
530 A collection of cigarette cards, to include
Player's

531 A collection of Oakley porcelain thimbles;
together with three display cases

532

533 A reproduction cast iron Volkswagen
Service advertising wall plaque, dia.24cm

534 David Roberts RA, The Holy Land, Terra
Sancta, Israel 1982, one volume

A set of brass postage scales and weights

535 A polished hardstone chess set, 32 pieces
536 A collection of vintage pipes
537 A collection of ceramics, to include a

Coalport vase and Wedgwood jasperware tankard

538 A collection of vintage postcards and first
day covers

539 A collection of vintage postcards, mainly
architectural and topographical

540 A collection of lead painted farmyard
models

541 An early 20th century brass monocular
microscope; together with a Farrow & Jackson
Sykes hydrometer, boxed (2)

542 C H Gibbs-Smith, Balloons, Ariel Press
1956, one volume

543 A collection of vintage novelty lighters and
pipes
544 Two abstract copper sculptures, each

mounted upon a wooden plinth, largest 16cm high



545 A Corgi Queens Silver Jubilee
commemorative model of a horse-drawn carriage,
boxed

546 A collection of three Corgi diecast model
vehicles, to include an Austin Metro

547

548 A collection of clocks and watches, to
include Seiko, Metamec and Timex

549 An 1803 advertisement for a series of
theatre productions at The Theatre Royal in
Bristol; together with various scientific instruments

550 A collection of ceramic animal figures, to
include Care Bears

551 A collection of vintage postcards, mainly
being topographical

552 A collection of ceramics related to Beatrix
Potter's Peter Rabbit, to include Royal Doulton
and Wedgwood

553 A collection of miscellaneous items, to
include a Victorian brass paperclip in the form of a
hand, Mauchlinware casket, polished hardstone
candlestick etc

554 A collection of Victorian and later scrap
albums and books

555 A collection of stamps and first day covers,
many housed within binders and an album

556 A novelty walking stick, the handle in the
form of a Jaguar car mascot, h.93cm

557 A Mappin & Webb canteen of silver plated
flatware, housed in a geometric moulded oak
canteen table standing upon barleytwist turned
legs

558 A collection of metalware, to include a
copper warming pan and brass coal scuttle

559

560 A box of ceramics, to include stoneware
flagons and a silver lustre mug

561 Two boxes of ceramics, to include mainly
Grimwades

562 A collection of miscellaneous items, to
include a barometer, pressed glassware, and
dressing table brushes

563 A box of ceramics, to include Geresford
Brothers, Wedgwood jasper ware, and Royal
Crown Derby

564 Three boxes of glass and ceramics, to
include carnival glass and Worcester Evesham

565 A collection of Le Creuset and other
enamelled cast iron cooking pans

566 A collection of Le Creuset orange enamel
cast iron pans

A Burago 1:24 diecast model Ferrari 308

A collection of Le Creuset serving dishes

567 Three boxes of books, mainly relating to art
and architecture

568 Two boxes of hardback books, mainly art
and historical interest, to include first editions

569 A collection of vintage walking sticks;
together with a shooting stick and golf club

570 1/600th scale plastic kit built ship group, 2
examples to include HMS Belfast and HMS Ark
Royal, both housed in wooden and glazed display
cases

571 A collection of vintage bunting

572 A Polistil diecast Mercedes RW196;
together with two diecast model aeroplanes

573 A diecast 1:9 scale model BMW R1200c
motorcycle, boxed

574 A Junior Television Projector set, boxed
575 A collection of vintage postcards
576 A collection of diecast model vehicles, to

include Corgi and Matchbox

577 A collection of vintage leather handbags, to
include Radley

578 A collection of various vintage red jewellery
boxes

579 Various 00 gauge model railway, to include
Riverossi

580 A collection of vintage dressing table sets
581 Various vintage games

582 A red leather bag, monogrammed PFO

583 A collection of vintage vinyl records, to

include Danny Kaye and Margot

584 A collection of diecast model vehicles, to
include Corgi and Matchbox

585 A collection of diecast model vehicles, to
include Corgi and Husky

586 A collection of vintage cameras, to include
Nomo
587 Sir Geoffrey de Havilland, Sky Fever,

signed first edition, Baylis & Son, Worcester 1961;
together with a signed aviation print

588 A collection of diecast model aircraft, to
include Ertl and Racing Champions

589

590 A vintage blond mohair teddy-bear, having
glass eyes and adjustable limbs

591 A Lumix DC-FZ82 digital camera, boxed

592 A novelty walking cane, the handle in the
form of a dragon, 87cm

593 A vintage Praktica MTL3 camera, cased
with accessories

A vintage bicycle lamp, h.13cm



594 A collection of mixed world coinage, to
include a William 1lIl bronze penny, William Il
sixpence, George |l bronze penny, George Il
bronze halfpenny etc

595 A collection of vintage singles and
ephemera, mainly relating to The Beatles

596
boxed

597 A collection of vintage Lego pieces and
manuals

598 A collection of vintage diecast model
vehicles, to include Dinky and Corgi

A battery operated telephone boss bear,

599 A cast iron "Hometown" money bank
Approx 3pm
600 A large collection of vintage cigarette cards,

to include Player's, and a Victory record album
601

602 Three 20th century dolls, to include a
Reliable example

603 A collection of miscellaneous items, to
include hip flasks, mah-jong, and a money sorter

604 A collection of miscellaneous items, to
include cigarette cards, stamps etc

A collection of teddy-bears, to include Steiff

605 A collection of vintage playing cards

606 A collection of vintage photographs and
postcards

607 A collection of vintage ephemera, to include

photographs, cigarette cards and greetings cards

608 A Nikon D70 digital SLR camera, boxed
with various accessories

609 A collection of plastic models of animals,
mainly farmyard

610 A collection of vintage stamps, mainly
housed within albums

611 A collection of vintage hats, to include flat
caps and baseball caps

612 Two boxes of mixed effects, to include a
Royal Doulton Burgundy pattern porcelain part tea
and dinner service; together with a Royal Doulton
blue and white porcelain part tea service

613 Two boxes of glassware and ceramics, to
include a Charles Meigh relief moulded apostle
jug, Wedgwood jasper ware, cranberry glass and
crested wares

614 Two boxes of glassware and ceramics, to
include a circa 1770 Whieldon plate with
gadrooned moulded rim, dia.25cm, a Murano glass
fish, and 19th century imari palette teawares

615 Two boxes of mixed ceramics, to include
Willow Pattern examples

616 Three boxes of miscellaneous items, to
include a Lladro figure of an angel, Halcyon Days
enamel patch boxes, various other ceramics

617 Two boxes of ceramics, to include a pair of
Copeland Spode Italian pattern octagonal plates,
Worcester Evesham etc

618 Two boxes of mainly pressed glassware, to
include a pair of ships decanters

619 A collection of Portmeirion Botanic Garden
pattern dinnerwares and storage jars

620 A collection of early 20th century drinking
glasses, to include; a set of six Pall Mall pattern
champagne glasses

621 A collection of Victorian floral decorated
dessert wares

622 A box of miscellaneous items, to include
Border Fine Arts animal figures, Chinese ginger
jar, Japanese part tea service etc

623 A box of glassware and ceramics, to include
a large Stuart Crystal vase, Regency style
decanter, and Willow Pattern blue and white dish

624 A collection of cut glass to include; Thomas
Webb Normandy pattern crystal drinking glasses

625 A box of treen, to include a George llI
boxwood strung and fan inlaid twin compartment
tea caddy

626 A collection of polished hardstone items, to
include an onyx table cigarette box containing a
small collection of costume jewellery, table lamps
etc

627

628 A box of glass, ceramics and metalware, to
include a silver collared cut glass decanter, a
brass cased drum clock with enamelled dial, and a
Lladro porcelain figure of a golfer

629 A collection of porcelain and metalware, to
include a Royal Crown Derby Derby Posies
pattern part tea service

630 Two boxes of ceramics, to include
continental porcelain figure groups

631 A collection of ceramics, to include a
Harleigh porcelain part tea service

632 A box of ceramics and metalware, to
include a Shorter corn-cob jug

633 A box of miscellaneous items, to include
Victorian Staffordshire pastille burners, a Chinese
enamel decorated bowl, a Vienna style porcelain
trinket jar, a Chinese blue and white porcelain and
white metal mounted box, a Carl Zeiss monocular,
an Edwardian butler's bell box, and a pewter
photograph frame

634 A collection of Homepride Selfraising
advertising wares

A large collection of mixed coinage



635

636 Two boxes of ceramics, to include a Royal
Crown Derby Old Imari pattern coffee can and
saucer, Wedgwood jasper ware vase etc

637

638 A collection of miscellaneous items, to
include a Victorian brass paperclip in the form of a
hand, 19th century card cases, glass napkin bowl
etc

639 A Royal Doulton Westwood pattern
porcelain part coffee and dinner service

640 A collection of mainly Royal Worcester
Evesham pattern dinnerwares

641 Two boxes of glassware, to include cut
glass decanters and drinking glasses

642 A collection of ceramics, to include Poole
Pottery and Wedgwood jasper ware

643 A Royal Doulton Tumbling Leaves pattern
porcelain part tea and dinner service

644 Two boxes of metalware, treen and
ceramics, to include a pair of Staffordshire style
spaniels, Wedgwood jasper ware, brassware etc

Two boxes of mainly pottery models of cats

A box of glassware, to include paperweights

645 Two boxes of treen, metalware, and
ceramics
646 Two boxes of CDs and ephemera relating to

rock bands, to include Led Zeppelin, Pink Floyd,
Sex Pistols, Elvis

647 Two boxes of books, CDs and ephemera,
mainly relating to the Beatles

648 A collection of books, CDs and ephemera
relating to 1960s pop music

649 The Trustees of the British Museum -
Reproductions of Drawings by Old Masters in the
British Museum Part Ill, British Museum 1893, one
volume

650

651 Two boxes of glass and ceramics, to
include a Doulton stoneware foot-warmer and
Crown Ducal drip-glazed vase

Two boxes of ephemera relating to sport

652 A box of vintage maps, to include Ordnance
Survey
653 Two boxes of ceramics, to include Kay of

Worcester

654 Two boxes of ceramics and metalware, to
include Victorian brass candlesticks

655 A vintage Chinese Lark half-size(?)
student's violin, cased

656 Three boxes of vintage LPs, to include Ray
Charles and Tony Mottola

657 Three boxes of miscellaneous items, to
include binoculars, diecast model vehicles, books,
and a coffee service

658 A collection of Royal Mail first day covers
and presentation packs

659 A Venetian style floral glass framed oval
wall mirror, 60 x 40cm (a/f)

660 Three boxes of 19th century and later
books, to include some leather bindings

661 A collection of miscellaneous items, to
include an oak smokers cabinet, vintage toys, wall
mirror, flag etc

662

663 Three boxes of various ceramics, to include
Royal Albert and Wedgwood

664 Three boxes of glass and ceramics, to
include Aynsley Cottage Garden pattern dish, cut
glass vases etc

665 A vintage German student's cello, with
travel case

A collection of stamp albums (empty)

666 A vintage model farm set
667 A collection of vintage doll's house furniture
668 A collection of mainly Terry Pratchett titles,

to include some first editions

669 Three boxes of vintage model railway, to
include Triang

670 Two boxes of ceramics and metalware, to
include Doulton stoneware hunting pattern jug,
silver plated candlesticks etc

671

672 A box of vintage photography equipment, to
include cameras, lenses and a tripod

673

674 An ltaleri Augusta NV motorcycle model
building Kit; together with two diecast models of
motorcycles

A box of diecast model vehicles

A collection of plastic motorcycle models

675 Two boxes of remote control vehicles and
spares
676 A collection of vintage remote control

vehicles and spares

677 A collection of slot racing and model railway
vehicles and track

678

679 A box of miscellaneous items, to include a
Royal Doulton Images figure group, Lladro figure,
violin etc

A box of diecast model cranes

681 A box of vintage toys, to include a Marx &
Co lorry
682 A collection of vintage glass bottles, to

include a Sudbury Aerated Water Co example
683
684

A vintage doll's house, w.45cm

A collection of modern costume jewellery



685 A box of Climax Shock Leader fishing reels

686 R D Lovell - Trooper, Second Dragoons
1807, mixed media, signed and dated 1991, 40 x
30cm; together with a military print (2)

687 A collection of mid-20th century Meccano
magazines

688 Two boxes of vintage records, to include
The Carpenter's, Doris Day, and Barry Manilow

689 A collection of vintage games, to include
Big League and Double Cross

690 A vintage Japanese Terada nylon strung
six-string acoustic guitar, having sunburst body
and trapeze bridge

691 A vintage Taylor & Son portable
gramophone; together with a collection of records

692 A vintage Singer sewing machine
693 Seven boxes of railway related books

695 Two boxes of toy and model related and
other books

696 Two boxes of railway related books

697 A collection of vintage military related toys,
to include a WWII battleground playset

698 Three boxes of Scalextric track, cars and
controllers

699 A box of vintage military related toys, to
include Action Man

700 A vintage Brexton wicker picnic hamper

701  Three vintage leather suitcases containing
a collection of vintage board games

702 Three boxes of vintage books, to include
Ladybird and Beatrix Potter

703 A collection of drinking glasses
704 Three boxes of pressed and cut glassware

706 A William IV needlework sampler, signed
Sarah Boulding and dated 1834, housed in a
parcel-gilt frame, 30 x 21cm

707 A large 19th century glass dome, h.79cm

708 A collection of vintage newspapers, to
include East Anglia Life

HENRY ROOM - 10AM

1001 Julian Deligne (b.1959) - Untitled, mixed
media on wood panel, 200 x 200cm

1002 Julien Deligne (b.1959) - Untitled, mixed
media on wood panel, 200 x 200cm

1003 Julien Deligne (b.1959) - Untitled, mixed
media on wood panel, 200 x 200cm

1004 Julien Deligne (b.1959) - Untitled, mixed
media on wood panel, 200 x 150cm

1005 Julien Deligne (b.1959) - Untitled, mixed
media on wood panel, 200 x 200cm

1006 Julien Deligne (b.1959) - Liberty, mixed
media on canvas, dated 2003, signed verso, 150 x
80cm

1007 Julien Deligne (b.1959) - Untitled, mixed
media on MDF panel, 162 x 100cm

1008 Julien Deligne (b.1959) - Untitled, mixed
media on wood panel, 200 x 100cm

1009 Julien Deligne (b.1959) - Untitled, mixed
media on wood panel, 135 x 173cm

1010 Julien Deligne (b.1959) - Untitled, mixed
media on wood panel, 190 x 140cm

1011 Julien Deligne (b.1959) - Untitled, mixed
media on card, 180 x 162cm

1012 Julien Deligne (b.1959) - Untitled, mixed
media on wood panel, 140 x 180cm

1013 Julien Deligne (b.1959) - Untitled, mixed
media on wood panel, 140 x 134cm

1014 Julien Deligne (b.1959) - Untitled, mixed
media on wood panel, 120 x 180cm

1015 Julien Deligne (b.1959) - Boudha (2003),
mixed media on panel, 180 x 120cm

1028 George Trevor - Royal Deeside, river
landscape, watercolour heightened with white,
signed lower left 36 x 53cm

1029 Neil Spilman - Game Birds on a Sunlit
Morning, limited edition print No. 66/500,
40x60cm; and a framed gold thread and silkwork
study (2)

1030 Modern British School - study of a standing
white horse, oil on canvas, indistinctly
monogrammed lower right, 64 x 76cm

1031 Stephan de Haan - Ice skating on the river,
oil on canvas, signed lower left, 41 x 51cm

1032 Contemporary floral gilt framed rectangular
wall mirror, 90 x 64cm

1033 Contemporary school - Thespian study,
limited edition lithograph, indistinctly signed in
pencil and numbered 40/55 to lower margin, the
full sheet dimensions 52.5 x 37.5¢cm

1034 Shirley Spottiswood - House on the hill,
watercolour, signed lower right, 57 x 75¢cm

1035 After Patrice Murciano - Bright coloured
bust portrait, mixed media, signed and dated 2015
lower right, 28 x 28cm

1036 Contemporary school - On the hunt, oil on
panel, 39 x 28cm

1037 Douglas Hofmann (b.1945) - Dancers in
rehearsal, artist proof print, signed, 56 x 80cm



1038 Gerald Coulson - Study of Concord, colour
print, signed in pencil to the lower margin, visible
sheet dimensions 47.5 x 60cm

1039 A framed Pears print of a seated young girl,
69 x 46cm

1040 Roger Britton - Poppies, mixed media on
paper, signed lower right, 30 x 46cm

1041 John Augustus Thelwall - Head and
shoulders portrait study, pencil and watercolour
wash, signed lower centre, framed as an oval, 33
X 26cm

1042 After Julian Opie - Standing figures, colour
print, 67.5 x 68.5cm

1043 After Banksy - Balloon Girl, colour print, 78
x 58cm

1044 Montague Dawson (1895-1973) - Sailing the
Seas, lithograph printed in colours, signed in
pencil to the lower right margin, visible sheet
dimensions, 67 x 48cm

1045 Early 20th century school - floral painted
study on white panel, felt lined frame, 75.5 x
34.5cm

1046 Contemporary floral silvered and black
painted bevelled rectangular wall mirror, 107 x
76cm

1048 Contemporary school - untitled, abstract
acrylic on canvas, unsigned, 90 x 150cm

1049 Late 19th century English school - woman
with attendant dog on a country wooded path,
watercolour, 49 x 34cm

1050 After Albert Moore - Blossoms, colour print,
housed in oak frame, 54 x 16cm

1051 Mohan Sharma - Thames, oil on canvas,
signed and indistinctly dated lower right, 51 x
66cm

1052 Contemporary school - standing figures,
pair, lithograph printed on aluminium, each 83 x
120cm

1057 Early 20th century English school - Drakes

Golden Hind taking their Cacafuego, oil on board,
indistinctly signed lower right, 45 x 65cm; and one
other similar (2)

1058 Six various pictures and prints, to include
George Belcher - print of Joseph in the Iviney,
Japanese framed print, signed in script,
watercolour etc

1059 A quantity of sundry unframed principally
19th century and later engravings, etchings, prints

1060 Six various pictures and prints, to include;
pre-raphaelite style study framed as a circle, pen
and ink sketch of young girl, etc

1061 Eight various pictures and prints, to include;
satirical colour prints, overpainted portrait study,
etc

1062 Robert Taylor - Stirlings Outward Bound,
colour print, signed in pencil to the lower margin,
38 x 40cm; and a pair of coloured prints of Mr
Weston's boar and sow (3)

1063 Contemporary Continental School - still life
study of fruit, oil on board, gilt framed, 23.5 x
18.5¢cm

1064 Henry John Kinnaird (1861-1929) - Droving
sheep by the riverbank, watercolour, signed lower
left, 20 x 28cm

1065 Laurent - Abstract streetscape, watercolour
and gouache, signed lower right, 65 x 49cm;
together with one other printed study (2)

1066 Archibald Thorburn (1860-1935) - Perched
Golden Eagle, colour print, signed to lower
margin, visible sheet dimensions, 27 x 18cm,
together with one other Archibald Thorburn -
Fallen Stag, colour print, signed lower left to
margin, visible sheet dimensions 25 x 40cm (2)

1067 20th century English School - Kittens in a
basket, oil on panel, unsigned, 18.5 x 24.5 cm

1068 After Henry Alkin - Morning and Afternoon,
colour prints, each 23.5 x 29cm; and one other
similar colour print (3)

1069 Pair of overpainted portrait studies, framed
as ovals, each 29 x 23.5 cm

1070 Helen Lees - Kittens around the fishbowl,
oil on panel, signed lower left, 19 x 23.5 cm

1071 Mid 20th century English School - still life
apples in a wicker bowl, oil on panel, unsigned,
20.5 x 28cm

1072 Sue Scullard - The Canterbury Pilgrims,
etching, signed, titled and dated 1986 and
numbered 253/500 in pencil to the lower margin,
16 x 57.5 cm; together with Anne Randall - Poppy,
colour lino print, signed and numbered 34/20 in
pencil to the lower margin; and a 19th century
maritime engraving (3)

1073 Adamson - abstract portrait study in pen;
together with contemporary watercolour of a
fishing study; a bamboo framed mirror; and a
further circular convex mirror (4)

1074 A collection of various pictures and prints to
include; sundry engravings, woolwork study,
amateur mountain scene, oil on board, etc

1075 A floral gilt and onyx effect framed bevelled
rectangular wall mirror, 65 x 54cm

1076 A circa 1900 fret carved mahogany mirrored
three-tier wall shelf, of credence shape, width
50cm (some losses to fretwork)

1077 Vivian Rolt (1874-1933) - Harvest
landscape, watercolour, signed and dated 1902
lower left, 29 x 44cm

1078 A set of four contemporary school studies,
including South Street, Bridport, and North Street,



Chichester, each oil on board, and various sundry
watercolours, prints etc

1079 After Lucy Kemp-Welch - Mare and foal,
pencil study, 24 x 30cm

1080 Four various 19th century chromo-
lithograph prints, to include the courting couple,
interior scene, etc

1081 Mid-20th century school - Flintlock pistols
on a table with tankard and wine glass, oil on
canvas, signed G Coram 66, 49 x 75cm

1082 Contemporary School - Sailing boat at dusk
on the shoreline, indistinctly signed lower right, oil
on canvas, 40 x 75cm

1083 Julius L Stewart (1855-1920) - Rye, Sussex,
watercolour, signed lower left, 17 x 52cm

1084 A collection of four late 19th century
chromo-lithographs, each depicting figures within
an interior

1085 A pair of Japanese colour prints, housed in
oak frames

1086 A Japanese late Meiji period landscape
study, with figures in a pagoda, watercolour,
signed in script with red seal mark upper right, 29
X 43cm

1087 A collection of six various 20th century
school pictures to include; river landscape scenes,
sailing vessel on the promenade, pastel portraits,
head and shoulders study etc

1088 Ros Goody - limited edition signed colour
print, 1982, 37 x 30cm, together with Pollyanna
Pickering print of a recumbent hound (2)

1089 Jonathan Westell - pair of figure landscape
studies with buildings, oil on canvas, signed lower
right, each dated 1877, each 24 x 45cm

1090 Three various folios of unframed, principally
20th century school, sketches, watercolours,
printed works, etc

1091 Teisai Senchd (Japanese, active ¢c1830-
1850) - Courtesan and attendants, from an
untitled series of courtesans parading under
cherry blossoms, woodblock print, titled in script,
36.5 x 24.5 cm

1092 After Louis Wain - Seated cats, colour print,
40 x 97.5 cm

1093 A quantity of various pictures and prints to
include; small modern British school landscape
oil, further landscape watercolour, etc

1094 A colour print of HMS Magpie entering
Malta Harbour, together with Britannia's Bulwarks,
Volume of Naval Vessels; and a signed
streetscape etching (3)

1095 R J Day - Pair; The New Forest,
watercolours, each signed and dated 1929, 27 x
36cm; together with one other by the same hand

(3)

1096 Two boxes containing a quantity of good
quality lined curtains

1097 A pair of colour prints titled Great Dane,
and The Doberman, each 32.5 x 24.5 cm

1098 A set of 11 months of the year engravings,
after J Barlow Sclpt

1099 Two reproduction wall signs, one titled 'No
Trespassing', the other for 'Thomas Crapper & Co.
Specialities', each 70 x 50cm

1100 A folio of various unframed colour prints to
include Pears examples

1101 Three various contemporary gilt framed
rectangular bevelled wall mirrors

1102 Minchin - contemporary 1970s British
school, couple seated at a rocky landscape, oil on
canvas, signed and dated '77 lower right, 71 x
91cm

1103 A 19th century ltalian floral pierced and gilt
rectangular wall mirror (with damages), together
with a fret carved wall shelf, an oak candle box,
and one other (4)

1104 After Michael Turner - Final Victory, limited
edition print; together with a collection of
unframed aircraft prints

1105 A small quantity of pictures and prints to
include sundry watercolours

1106 P Rutherford - limited edition signed print of
Roger Osborne scoring the winning goal in the
1978 FA Cup Final at Wembley, four various train
prints, and two framed Frozen jigsaws

1107 Reproduction portrait of a young girl holding
a cat, together with a reproduction sampler (2)

1108 One box containing a quantity of good
quality decorated and lined curtains

1109 Four framed displays of Lambert & Butler
cigarette cards, trains and locomotives

1110 After JA Stewart - framed print of Blankney
hunting scene with seal mark, and three other
various prints (4)

1111 Two 20th century framed prints, and one
other signed print by L Sandys Lumsdain - Match
of the Day (3)

1112 One box containing modern electrolier

1113 Two good quality hanging collectors' wall
cabinets

1114 A modern hardwood book table, and two
made up 20th century stools (3)

1115 One box of pictures and prints to include
map of Suffolk, various prints etc

1116 A 20th century oleograph signed Coulson,
and an oleograph of a Spitfire (2)



1117 Five various 19th century gilt picture frames
and a birds eye maple example (6)

1118 Three boxes of various floral decorated
curtains

1119 A scratchbuilt model aircraft with
accessories and spares

Approx 11am

1120 After M Cormack - print of Lord Nelson, and
one other print after JMW Turner - the Fighting
Temeraire (2)

1121 A 20th century pine coat rack, with
deerhead pegs

1122 Three various tailor's dummies, two on
stands (with damages)

1123 A 20th century Eastern silkwork of a
landscape, a Baxter type print, and a bamboo
framed mirror (3)

1124 A framed movie poster print for the film
Clockwork and one other for the film Wish You
Were Here (2)

1125 Four gilt framed monochrome prints and
one other coloured print of a parrot (5)

1126 Three amateur oil on canvas and still life
paintings, and one other of ducks swimming (4)

1129 A Victorian rosewood prie dieux, together
with a set of contemporary hardwood metamorphic
library steps (2)

1130 Richard Rayment of Bury (St Edmunds)
(c1686-1754) - a mid 18th century oak longcase
clock, having a 12" arched brass dial, cast gilt
brass spandrels, silvered Roman and Arabic
chapter ring, subsidiary seconds dial, rolling date
dial, signed to the silvered plagque 'Rich Rayment
BURY', twin winding holes for a brass eight day
four pillar weight driven movement striking on a
bell, the case having arched panelled door to a
boxbase with starburst inlay, h.220cm

1131 An early 20th century dapple grey rocking
horse (with significant losses and for restoration)

1132 A garden parasol on bamboo two-piece
column

1133 A late 19th century French cast iron floral
decorated hinge top coal purdonium titled
"Corneau Freres a Charleville Ardennes"

1134 A good circa 1900 mahogany and satinwood
inlaid eight division revolving bookcase, width
49cm

1135 A Victorian mahogany and cane inset
baby's rocking crib, raised on turned and square
cut base united by twin central stretchers, length
100cm

1136 A Victorian rosewood tilt top tripod pedestal
occasional table, the lobed top raised on acanthus
leaf carved supports, dia. 59cm

1137 An ltalian 1970s Aquarius range bidet by
Teuco, finished in red

1138 An early 20th century and later painted fret
carved wall mirror in the Chippendale taste, 93.5 x
50cm

1139 An Edwardian penwork decorated
rectangular picture frame surround, having nine
various cut out picture insets, overall 54.5 x
79.5cm

1140 A contemporary stained beech arch top
cheval mirror

1141 A large linen-backed 1920s map of Bury St
Edmunds and the surrounding areas, printed and
published by The Director General at the
Ordnance Survey Office, Southampton, 1926
(some tears to paper and basic repairs), housed
on wall mounted roller fixing

1142 An early 19th century provincial joined oak
cupboard on chest, the twin upper doors with
interior hanging rail over four dummy drawers and
four further working lower drawers, width 135cm

1143 A modern pine three-door wardrobe, width
152cm

1144 A rustic pine kitchen dresser, having three-
tier open plate rack, width 160cm

1145 An Art Deco figured walnut cased upright
piano by Knight, iron framed and overstrung

1146 A contemporary mahogany fret carved wall
mirror in the Chippendale taste, 90 x 54cm

1147 A small early 20th century walnut drop trunk
wall clock with pendulum

1148 A small Regency style gilt decorated
circular convex wall mirror, dia. 35cm

1149 A mahogany circular wall clock, the dial
titled K Aldous & Co., 31 King Street, Boro,
London, dia. 36cm

1150 A 1930s oak drop trunk wall clock, with
pendulum and winding key, height 75.5cm

1151 A 1930s oak drop trunk wall clock with
pendulum, height 80cm

1152 A circa 1900 Vienna walnut cased drop
trunk wall clock with pendulum, height 90cm

1153 A pair of plaster classical roundels, each
depicting winged semi-nude musicians, each 40 x
33cm

1154 A contemporary mahogany drop trunk wall
clock with pendulum

1155 A small Arts & Crafts copper and steel
mounted bevelled oval wall mirror, width 45¢cm

1156 A contemporary silvered fibre glass wall
hanging of a buddha's face, 55 x 41cm



1157 A large French early 20th century white and
gilt painted oval wall mirror having an angled
proud frame, 112 x 95cm

1158 A mid 20th century oak aneroid two-dial
wheel barometer

1159 A pair of contemporary reconstituted stone
floral decorated circular pedestal garden planters,
height 65cm, dia. 55cm

1160 A pair of wood and iron bound wagon
wheels, dia., 125.5¢cm, together with a club fender
(lacking upholstered seating supports) (3)

1161 A black painted cast iron fire back together
with a large fire grate, pair of fire dogs, poker and
shovel (6)

1162 Two early 20th century metal and canvas
bound hinge top steamer travel trunks

1163 A reconstituted stone figure of a semi-nude
maiden in standing pose, height 89cm, together
with a further reconstituted stone standing cherub,
another standing cherub holding scallop shell bird
bath, and one other reconstituted figure (4)

1164 A petrol driven cylinder lawnmower, with
grass collecting box

1165 Two painted wood A-frame apple picking
ladders

1166 A contemporary grey painted pierced metal
café table, together with a pair of matching folding
chairs (3)

1167 A cast iron Masport pot bellied stove

1168 A mid-20th century painted industrial side
cabinet, with polished aluminium top surface,
width 154cm, together with two painted metal two-
tier medical trolleys (3)

1169 A 19th century wrought iron and wicker
sedan chair (losses to wicker and requires further
restoration)

1170 A contemporary grey painted pierced metal
café table, together with a pair of matching folding
chairs (3)

1171 A stained pine mirror inset fire surround,
with wrought iron and tiled inset fireplace,
dimensions of surround 182.5 x 141.5cm

1172 A Persian woollen red ground hall runner,
having multiple trailing tramline borders, 420 x
115cm

1173 A Persian style machine made Shiraz rug,
having heavy floral ground (some damages and
losses), 285 x 182cm

1174 A large Persian woollen Tabriz rug, having
all-over heavy geometric floral ground within
trailing tramline borders, 400 x 300cm

1175 Chamberlain King & Jones Ltd of
Birmingham, a machine made woollen rug in the
Shiraz taste, 346 x 272cm

1176 A needlework embroidered wall hanging,
depicting medieval figures

1177 A Persian woollen red ground Shiraz rug,
190 x 120cm

1178 A Persian woollen blue ground Shiraz rug,
180 x 116¢cm

1179 A Turkish woollen pink ground rug, having a
geometric floral decorated ground, 185 x 119cm

1180 A Hayter Motif 53 petrol driven lawn mower,
with grass collecting box

1181 A Raleigh Equipe racing bike, circa 1990s

1182 A provincial French joined oak longcase
clock (lacking pendulum and requires some re-
assembly), h.228cm

1183 A pair of white painted cast iron garden
chairs, each with pierced floral design

1184 Two early 20th century painted wired metal
garden plant stands

1185 A large white painted rectangular wall
mirror, 178 x 112cm

1186 An Edwardian mahogany, flame mahogany
and satinwood inlaid gentleman's triple wardrobe,
the central inverted breakfront section with twin
upper cupboard doors over an arrangement of two
short and four long drawers, flanked by mirrored
cupboard doors, width 193cm

1187 A contemporary French aged metal arched
mirror, with hinged shutter doors, the mirror 151 x
60cm

1188 An oak trestle end rectangular dining table
(currently dismantled)

1189 A beech and metal mounted adjustable
artist's easel

1190 An Edwardian mahogany, flame mahogany
and floral satinwood inlaid triple wardrobe, the
arched cornice over twin panelled cupboard doors
to four graduated drawers, flanked by mirrored
doors with hanging compartments, width 205cm

1191 A quantity of fireside metalwares to include;
a cast iron fire back, a fire grate, a brass fender,
sundry silver plated and copper effects etc

1192 A 19th century mahogany and satinwood
crossbanded serpentine front sideboard, having a
centre drawer flanked by cupboard door and deep
drawer, all raised on square tapering supports,
w.176cm, d.82cm, h.93cm

1193 An Edwardian mahogany satinwood inlaid
and chequer strung single mirror door wardrobe
with single long lower drawer, width 128cm

1194 A contemporary black lacquered four door
side cabinet, w.145cm



1195 An early 20th century turned walnut
standard lamp, with silk shade, height (excluding
fittings) 153cm

1196 A contemporary French grey painted wood
tubular metal lancet arched wall mirror, in the
form of shutter doors, 180 x 57cm

1197 A contemporary French style white painted
and floral decorated bevelled shaped arched top
wall mirror of good size, 186 x 78cm

1198 A 19th century mahogany circular fixed top
pedestal tripod occasional table, dia. 55cm

1199 Occasional furniture to include an early
20th century child's bentwood and panelled seat
elbow chair together with an early 20th century
mahogany cabriole legged dressing stool and a
further rush seated milking stool (3)

1200 A black painted and gilt decorated glass
inset twin handled drinks tray, raised on folding
stand

1201 An enamel on metal sign bearing title
'Lyons' Cakes' 76 x 99cm

1202 A contemporary floral and cream painted
four section dressing screen, each panel width
40cm

1203 An Art Nouveau brass telescopic standard
lamp with shade

1204 A mahogany corner cabinet, having an
astragal glazed upper door over panelled lower
door, height 184.5cm

1205 An early 20th century oak cheval mirror,
width 53.5cm

1206 A stained pine artist's easel

1207 A set of contemporary stained pine three
tread hinged opposing wine cellar steps

1208 A circa 1900 chlid's elm and beech bar back
elbow highchair, width 35cm

1209 A mid-Victorian figured walnut and
mahogany round cornered chest of two short over
three long drawers, width 117cm

1210 A rustic stained pine hinge top tool chest
with iron end carry handles, width 78.5cm

1211 A contemporary light oak double door side
cupboard with twin lower drawers, width 111cm

1212 A 1970s teak rectangular low two-tier coffee
table by Myer, length 113.5¢cm

1213 A mid-Victorian mahogany round cornered
chest of two short over three long drawers, width
106cm

1214 A pair of contemporary bright colour painted
pressed metal standing model flamingoes, each
height 72cm

1215 A coopered teak twin handled naval bucket,
together with sundry fire tools

1216 A late Victorian satin walnut mirror back
dressing chest, width 92cm

1217 A mid-Victorian figured walnut card table,
the hinge baize lined surface with swivel action,
raised on turned and reeded supports, united by a
central stretcher, width 93cm

1218 A 19th century rosewood and brass inlaid

drop-flap pedestal sofa table, having twin frieze

drawers, raised on reeded and turned support to
quatroform hipped supports, width (leaves down)
98cm

1219 A 19th century Chinese export black and
red lacquered and further gilt heightened pedestal
work table (with sundry contents), and for
restoration

1220 An early 20th century joined and relief
carved oak single drawer side table, raised on
bobbin and square cut supports, w.77cm

1221 A late Victorian mahogany inverted
breakfront sideboard, w.182cm

1222 A late Victorian ebonised four-tier whatnot,
w.54.5cm

1223 A contemporary ceramic model of a seated
Buddha, h.52cm

1224 An early 20th century walnut chest of three
long drawers, w.102cm

1225 A pine and beech spinning wheel

1226 An antique joined oak dropleaf gateleg
dining table, having end drawer, w.110cm

1227 A contemporary Old Charm oak and lead
glazed double door bookcase, with twin lower
cupboard doors, w.80cm

1228 A five-tier wall mounted pipe rack, w.53cm

1229 A contemporary two-tier two drawer side
table, w.75cm; together with a pine wine rack with
capacity for twelve bottles (2)

1230 A red painted cast metal wall mounted post
box, having single door, heightened in gilt,
h.58cm, w.28cm, d.38.5¢cm

1231 An early 20th century relief carved beech
hinge topped blanket chest, having interlaced
raised decoration, on bun supports, w.108cm

1232 A mid-Victorian light oak round cornered
kneehole writing desk, having a three-quarter
raised gallery, single central panelled cupboard
door, each pedestal with four graduated drawers,
w.122cm

1233 A Regency style mahogany slopefront
davenport, having gilt tooled red leather inset
surface, raised on turned supports, with four
typical side drawers, w.61.5cm

1234 An early Victorian mahogany round
cornered fold-over baize lined card table,



w.91.5cm; together with a Victorian mahogany
dropleaf table (2)

1235 A contemporary hardwood and ironbound
barrel seat, having a removable tan leather
studded top, height 53cm

1236 A 1960s walnut double door tambour
fronted music cabinet, raised on turned brass rod
supports, width 77.5cm

1237 A 1960s teak occasional table, having
laddered undertier, width 56.5cm

1238 A Victorian mahogany tilt-top pedestal
tripod occasional table, width 54.5cm

1239 Three contemporary painted signs titled;
"Hogwarts" "Diagon Alley" "Platform 9%" (3)

Approx 12 noon

1240 An Edwardian walnut square front chest by
Maple & Co Ltd, having two short over three long
drawers, with turned brass swan neck handles,
width 105.5¢cm

1241 A French pine single door armoire, having
single lower drawer, width 86cm

1242 A mahogany plant stand, having a reeded
and acanthus leaf carved column, height 115cm

1243 An early Victorian rosewood mirror back
chiffonier, having twin glazed doors and single
frieze drawer, width 109cm

1244 An early 20th century walnut and penwork
decorated circular bobbin turned two-tier low
occasional table, dia. 39cm

1245 A 19th century oak two-drawer side table,
width 88cm, together with a contemporary
moulded oak Old Charm single drawer lamp table

(2)

1246 An Edwardian ebonised ledgeback two
drawer side table, width 53.5cm

1247 A Victorian mahogany rosewood and
satinwood inlaid circular pedestal games table,
dia. 44.5cm, together with a coal purdonium (2)

1248 An Edwardian mahogany and satinwood
inlaid square eight division revolving bookcase,
width 49cm

1249 A 19th century mahogany and flame
mahogany slopefront Davenport, having gilt tooled
green leather inset surface, raised on plain turned
columns, with four typical side drawers, width
65.5cm

1250 A 19th century provincial oak single drawer
side table, having an arched apron, width 76.5cm

1251 An early 19th century mahogany Pembroke
table, raised on ring turned supports, together
with a 19th century mahogany swing toilet mirror
(dismantled and for restoration) (2)

1252 A contemporary child's dapple grey rocking
horse, having a studded tan leather saddle, raised
on a stained oak base, length 115cm

1253 A circa 1900 heavily carved and ebonised
ledgeback oak dresser base, having single
cupboard door, three Green Men mask handled
drawers, width 138cm

1254 An Eastern stained pine and metal bound
grain bucket

1255 A 1970s G-Plan Fresco low open cube
booktable, width 52cm, together with a 1960s teak
nest of three occasional tables, the largest width
65cm (2)

1256 A pair of Stag Minstrel chests of three short
and four long drawers, each width 81.5cm,
together with a further Stag Minstrel long triptych
mirror backed dressing table with stool (4)

1257 A Victorian mahogany and white marble
inset cylindrical single door pot cupboard, height
72.5cm

1258 An Edwardian mahogany and upholstered
hinge top music seat, width 56cm

1259 A Stag bedside table, together with a pair of
Stag single drawer lamp tables (3)

1260 A Regency mahogany bowfront chest of
three long graduated drawers, on splayed bracket
supports, width 100cm

1261 A contemporary mahogany gilt tooled green
leather inset three-drawer writing table, on square
tapering supports, width 94cm

1262 An 18th century joined oak three-panelled
hinge top mule chest, having twin short lower
drawers, width 121cm

1263 An Edwardian mahogany Sutherland table

1264 Two 1970s teak modular wall units, one
with fall front door, the other with twin sliding
doors

1265 An Edwardian mahogany circular two-tier
plant stand, together with a 1930s mahogany
three-tier folding cake stand and an Old Charm
oak coffee table (3)

1266 A pair of contemporary resin standing
model piglets, each length 56cm

1267 A modern pine round cornered low chest of
two short over two long drawers, width 100cm,
together with a further modern pine long dressing
table having twin flights of four graduated
drawers, width 146cm (2)

1268 An early 20th century mahogany square
eight division revolving bookcase, having spindle
turned columns (one upper spindle missing), width
49cm

1269 A Victorian mahogany square front chest of
three long drawers, width 76cm



1270 A modern pine round cornered swing mirror
back dressing chest, width 99cm, together with a
matching long side chest having four short and
four longer fitted drawers, width 193cm (2)

1271 A black painted cast and pierced metal
three-tier saucepan stand, together with a two-tier
plant stand (2)

1272 A Victorian mahogany three division
Canterbury, having single long lower drawer and
on turned supports, width 51cm, together with a
beech folding two-tier cake stand (2)

1273 A Victorian mahogany square front chest of
two short over three long graduated drawers, on
squat turned supports, width 109cm

1274 An early 20th century mahogany circular
occasional table, dia. 59cm, together with an
Edwardian foot stool (2)

1275 A small stained wood child's rocking horse,
length 57cm

1276 A late Victorian pitched pine double door
side cupboard, w.145cm

1277 A Victorian tubular brass demi lune four
division stickstand, with cast iron base, width
38cm

1278 An Edwardian mahogany and satinwood
inlaid double door glazed china display cabinet,
width 87cm

1279 A 19th century mahogany hinge top
commode stool, together with a Victorian walnut
piano stool, an early 20th century oak bobbin
turned nest of three occasional tables, and a
further drop flap gateleg occasional table (4)

1280 A mid-Victorian mahogany round cornered
twin pedestal writing desk, having a rexine inset
surface, width 105.5¢cm

1281 A reproduction mahogany four drawer slope
front writing bureau, width 79cm

1282 A 19th century mahogany square front
chest of two short over three long drawers, width
100cm

1283 An early 20th century oak barley twist
turned gateleg dining table, width 89cm

1284 An Edwardian mahogany and satinwood
inlaid bowfront sideboard, having single central
drawer flanked by cupboard doors, width 117cm

1285 A 19th century mahogany double door
glazed low display cabinet, width 107cm

1286 An early Victorian mahogany fold-over tea
table, raised on octagonal tapering column to
quatroform base, width 111.5cm

1287 A joined oak joint stool, together with a
further oak trestle end stool (2)

1288 A pair of reproduction yew wood low chests
of three long drawers, width 65.5cm

1289 A small early 20th century joined and relief
carved oak single door side cupboard, in the 17th
century taste, width 5§3.5cm

1290 A modern pine compactum, having twin
cupboard doors over three long drawers, width
63.5cm

1291 A reproduction mahogany and flush brass
hinged four sided butler's tray on X-frame stand,
together with a three-division Canterbury (2)

1292 A contemporary polished brass framed and
bevelled glass cheval mirror

1293 A Triang two-storey dolls house, white
painted with yellow painted roof, raised on integral
base, w.120cm

1294 A 19th century mahogany barback panelled
seat elbow chair; together with a child's beech
elbow chair (2)

1295 A contemporary mahogany twin pillar D-end
dining table in the Regency taste, having single
extra drop-in leaf, max length 196.5cm

1296 A pair of stained pine and studded floral
fabric upholstered top fireside seat kerbs;
together with a near-matching oval low footstool

(3)

1297 A large green glass carboy, converted to a
lamp, h.75cm

1298 An Edwardian mahogany and satinwood
inlaid octagonal occasional table, raised on
slender cabriole supports, w.73cm

1299 An Ercol mid-elm trestle end rectangular
dining table, length 150cm

1300 Sundry metalware, to include; warming pan,
fire tools on stand etc

1301 A Polynesian floral relief carved, stained
wood and rush seated low side chair

1302 A flame mahogany and crossbanded oval
low occasional table, raised on pierced scroll
supports, length 112cm

1303 A 1970s heavy glass oval topped breakfast
table, raised on polished chrome elliptical shaped
end support, of cantilever form, length 150cm

1304 A set of six contemporary ltalian stitched
black leather chairs by Fasem International,
raised on black painted tubular metal supports,
labels to underside

1305 A late 19th century French vineyard clock,
having convex white enamel dial surrounded by

embossed floral decorated brass surround, with

pendulum and twin timber weights

1306 A pair of contemporary welded iron
freestanding pricket sticks, h.84cm

1307 A set of eight joined oak tan leather pad
back and seat and further studded dining chairs,



raised on turned and square cut supports, in the
Cromwellian taste (6+2)

1308 A large contemporary upholstered
rectangular footstool, raised on squat turned
supports, length 125cm

1309 An Eastern stained hardwood rectangular
dining table, raised on square block supports,
length 200cm

1310 A painted composite carousel horse, length
100cm

1311 A child's petrol driven Mini Moto motorcycle

1312 A 1970s teak and ebonised dining suite,
comprising; extending dining table with pull-out
action single drop-in leaf, raised on turned
supports, together with matching set of four bar
back dining chairs with fixed upholstered pad
seats (5)

1313 A Victorian black painted and floral
decorated wrought iron firescreen

1314 A pair of 1980s table-top shop display
cabinets, of shaped form

1315 A late Victorian walnut Sutherland table;
together with a joined oak nest of three occasional
tables (2)

1316 Oak occasional furniture to include; a nest
of three occasional tables; two-tier occasional
table; and a wall mounted shelf (3)

1317 A contemporary Old Charm moulded oak
dining suite, comprising; D-end extending dining
table with pull-out action and single drop-in leaf,
max length 200cm, and a set of six matching
dining chairs (4+2) (7)

1318 A Victorian white painted pierced cast iron
base and heavy white marbled topped circular
garden table, dia.61cm

1319 1960s teak dining furniture, to include; a D-
end extending table with pull-out action and single
fold-out leaf, together with a pair of elbow chairs
and three further side chairs (6)

1320 A child's painted pressed metal sprung
rocking horse; together a child's mechanical
horse; a child's pedal car; and a scooter (4)

1321 A joined oak drawleaf refectory table,
raised on turned and square cut supports united
by low H-stretcher, max length 220cm

1322 A modern pine round cornered two-tier
coffee table, on turned supports, length 128.5cm

1323 Haddon Rocking Horses of Wallingford - a
child's dapple-grey rocking horse, having tan
leather saddle and raised on a stained pine base,
with makers label, length 99cm

1324 An early 20th century rustic pine round
cornered farmhouse kitchen table, having
opposing end drawers, raised on square block
supports, length 138cm

1325 A 1960s Polish beech and plywood elbow
chair, having a red leather upholstered seat,
w.58cm

1326 A large pair of brass jardinieres, each of
slightly shouldered tapering form, dia.46.5cm

1327 A yellow floral fabric upholstered three-
seater Knole settee. w.188cm

1328 A Lloyd Loom painted wicker and floral
upholstered fabric hinge topped ottoman, w.90cm

1329 A pair of Edwardian mahogany and
satinwood inlaid splatback bedroom chairs

1330 A Victorian mahogany framed and later
fabric buttoned upholstered chaise-longue, raised
on turned supports to castors, length 170cm

1331 A Victorian mahogany and blue buttoned
fabric upholstered nursing chair; together with a
floral needlework upholstered Victorian prie-dieu;
and an Edwardian mahogany framed and floral
needlework armchair (3)

1332 An early 20th century oak and cane inset
single dining chair, in the 17th century taste

1333 A Regency mahogany and floral brass inlaid
barback single dining chair; together with a 19th
century mahogany Chippendale style dining chair;
a 19th century mahogany Heppelwhite single
dining chair; and a Victorian mahogany barback
scroll elbow chair (4)

1334 An antique joined and floral relief carved
oak panelled seat Wainscot chair, w.58cm;
together with a similar arched back example,
w.59cm (2)

1335 An early 20th century oak ladderback rush
seat low elbow chair

1336 A Victorian later white painted and mustard
draylon upholstered spoonback showframe
armchair, w.60cm; together with a painted and
needlework floral tapestry upholstered circular
music stool (2)

1337 A set of four circa 1900 mahogany
Chippendale style dining chairs

1338 A set of nine Ercol style oak and elm
stickback dining chairs (8+1)

1339 A set of four early 20th century oak framed
and tan leather studded upholstered pad back and
seat dining chairs, in the Cromwellian taste;
together with a pair of bar stools (6)

1340 A late Victorian mahogany framed and
cream buttoned fabric upholstered Howard style
open armchair, raised on brass castors, w.72cm

1341 A set of six reproduction mahogany
Heppelwhite style dining chairs, having
needlework floral upholstered drop-in pad seats

1342 A pair of Victorian mahogany balloon back
dining chairs; together with a single balloon back
dining chair (3)



1343 A 19th century mahogany barback scroll
elbow chair, having upholstered drop-in pad seat,
w.52cm

1344 A pair of Lloyd Loom Eastward Collection
wicker tub conservatory chairs; together with a
matching hinge topped laundry box (3)

1345 A contemporary Lloyd Loom wicker two-
seater conservatory sofa, w.150cm; together with
a near-matching tub chair (2)

1346 A pair of recently striped upholstered
winged armchairs, raised on mahogany tapering
supports, w.71cm

1347 An early 20th century oak slatback
revolving elbow desk chair, w.55cm

1348 A pair of Edwardian mahogany tub chairs;
together with a pair of Edwardian mahogany and
satinwood strung bedroom chairs (4)

1349 An Edwardian mahogany and floral
satinwood inlaid single elbow chair, w.49cm

1350 A pair of 19th century mahogany barback
dining chairs, with pink upholstered stuffover
seats

1351 A late 19th century mahogany and red
velour upholstered two-seater salon sofa, having
floral carved crested top rail and on French
cabriole forelegs, w.132cm

1352 A 19th century oak framed and rush seat
spindle ladderback single elbow chair (with
damage, losses and for restoration), w.52cm

1353 A mid-Victorian floral carved mahogany
framed double hump-back sofa, having cream
floral buttoned silk damask upholstery, width
185cm

1354 An early 20th century elm, fruitwood and
beech spindle back tub desk chair, having a
dished seat and raised on turned and knopped
supports, w.61cm

1355 A set of four mid-Victorian rosewood
balloon back salon side chairs, on turned forelegs

1356 A pair of contemporary Unico burgundy
leather upholstered arm chairs, with matching
footstools (areas of wear to leather, particularly at
arm rests), width 76cm

1357 A pair of Victorian oak hall chairs, having
floral embroidered upholstered stuffover seats and
on turned forelegs

1358 A beech spindle back tub captain's chair,
w.60cm

1359 A 19th century elm, yew and beech
wheelback Windsor chair, w.52.5cm

Approx 1pm

1360 An early 20th century elm and beech
stickback farmhouse open armchair, w.51cm

1361 An early 19th century provincial oak and
mahogany crossbanded single door hanging
corner cupboard

1362 An early 20th century mahogany two-drawer
side table, on cabriole supports, w.91cm

1363 A French pine single door bedside
cupboard, having white variegated marble top and
single upper drawer, w.38.5cm

1364 A large contemporary polished chromed
metal oval champagne bucket, with engraved
inscription, w.66cm

1365 A joined, moulded and relief carved oak
sideboard, having twin central drawers flanked by
conforming cupboard doors, w.137cm

1366 A light oak low bookcase, raised on roller
castors, having twin glazed sliding doors and
single end cupboard door, w.135cm; together with
a matching twin hinged door sideboard with four
frieze drawers (some damage) (2)

1367 An early 19th century mahogany D-end
foldover tea table, having rear gateleg action,
w.92cm

1368 An early 20th century mahogany and inlaid
squarefront chest, of two short over three long
graduated drawers, w.114cm

1369 A Regency mahogany and inlaid round
cornered dropflap pedestal supper table, having
opposing end drawers, raised on reeded outswept
supports; together with a circa 1900 mahogany
spider leg rectangular side table, w.65.5¢cm (2)

1370 An Edwardian walnut music cabinet, having
an arrangement of six drawers with hinged fall-
fronts, flanked by single cupboard door over
platform undertier, w.78.5cm; together with a 19th
century mahogany swing toilet mirror (2)

1371 A William IV mahogany round cornered
dropflap pedestal supper table, having single end
drawer, on acanthus leaf carved and swept
supports, w.106.5cm

1372 A reproduction mahogany nest of three
occasional tables, the largest w.51cm; together
with a reproduction yew wood low round cornered
pedestal occasional table; and a table-top four
division revolving bookcase (3)

1373 A Stag Minstrel low chest, of four short and
two long drawers, w.106cm; together with a Stag
Minstrel chest of three short and four long
drawers, w.81.5¢cm (2)

1374 A 19th century stained pine double door
pantry cupboard, having fixed interior shelves,
w.107.5cm

1375 An Edwardian mahogany single door glazed
music cabinet, w.60cm; together with a brass
standard lamp, having a hinged adjustable arm
and square galleried central platform; and a
further mahogany two-tier fold-over baize lined
roller tea trolley (3)



1376 A pair of Stag Minstrel single drawer lamp
tables, each w.44cm

1377 A Victorian mahogany squarefront chest, of
two short over three long graduated drawers, on
squat turned supports, w.91cm

1378 A circa 1900 mahogany and satinwood
inlaid three-quarter gallery backed lady's writing
bureau, having a pigeon-hole fitted interior over
single long frieze drawer, to open lower
compartment, w.75.5cm

1379 An Edwardian mahogany single drawer
writing table, having rexine inset surface (for
replacement), raised on ring turned supports,
w.91.5cm

1380 A 19th century cast iron circular pedestal
pestle and mortar, dia.25cm

1381 An Edwardian mahogany and satinwood
inlaid bureau bookcase, having twin astragal
glazed upper doors, w.100cm

1382 A beech double door hanging corner
cupboard

1383 A 19th century mahogany and ebony strung
squarefront chest, of four long graduated drawers,
w.95.5cm

1384 A yellow painted distressed pine kitchen
dresser, the bowfront upper section having three
glazed doors over six spice drawers, w.120cm

1385 A joined oak hinge topped blanket chest,
having carved lancet arch detailed front panel,
w.93cm

1386 A joined oak dropflap double door two-tier
side cupboard, having floral relief carved panels,
to a platform undertier, in the 17th century taste,
w.94.5cm (leaves down)

1387 A contemporary French style white painted
serpentine two-tier single drawer lamp table,
having floral crested detail, w.60cm

1388 An unusual antique joined and geometric
moulded oak hinge topped mule chest, having
single long lower drawer, comprised of two
sections, w.99cm

1389 A pair of Chinese hardwood square section
low occasional tables, each w.46cm

1390 An early 19th century mahogany spider leg
Sutherland table, raised on pad feet, with gateleg
action, length 81cm

1391 A small 19th century mahogany kneehole
dressing table, having upper brushing slide, single
long frieze drawer, over recessed panelled
cupboard door compartment, and three further
flanking short drawers, w.75cm

1392 A pair of contemporary Laura Ashley
Broughton range beech bowfront single drawer
lamp tables, w.44.5cm

1393 A 19th century mahogany Chippendale style
single elbow chair; together with three further 19th
century mahogany Chippendale style dining chairs

(4)

1394 A 19th century mahogany piecrust tilt-top
pedestal tripod occasional table, raised on hipped
supports to hairy-paw feet, dia.77cm

1395 An early 20th century oak ledgeback
student's bureau, having fall-front compartment
over twin open shelving, w.75cm

1396 An early 19th century mahogany and tan
leather studded upholstered dressing stool, raised
on acanthus leaf carved cabriole supports to claw
and ball feet, w.59cm

1397 A 19th century mahogany bowfront single
drawer side table, on square tapering supports,
w.76¢cm

1398 A Victorian mahogany four-tier whatnot,
having single central drawer and raised on turned
supports, w.49.5cm

1399 A 19th century elm, fruitwood and beech
splatback Windsor chair, having crinoline
stretcher, w.53cm

1400 A large Persian woollen red ground tabriz
rug, having trailing tramline borders, 380 x 290cm

TOYS - Approx 1.30pm

1501 A large quantity of Thomas the Tank Engine
locomotives, train sets, books, and 3 Pro-Builder
Mega Blok sets etc

1502 Two boxes containing various Meercats to
include Sergei etc

1503 Two boxes of mixed diecast to include
Dinky Austin van, Corgi Plymouth Sports
Suburban etc

1504 Three boxes containing white metal Marvel
Heroes figures, to include Harlequin and Penguin,
one box of Yo-kai plastic figures, and a box of
Warcraft plastic figure, etc

1505 One box of Hornby 00 gauge railway to
include locomotive, mixed track and various rolling
stock

1506 Two boxes of mixed modern diecast to
include Batman, Batmobiles, and various James
Bond vehicles

1507 Two boxes of mixed modern diecast to
include EFE buses, Corgi Classics, etc

1508 Two boxes to include modern issue
Bburago models, including Dodge Viper, and a
box of mixed 00 gauge railway including locos,
rolling stock,etc

1509 Two boxes of Elvis collectables to include
collectors' plates, Elvis figure, and a made-up
john Lennon Abbey Road Gold Disc



1510 One box of modern issue diecast to include
Nikko RC Ferrari, Matchbox, Volvo container
truck, and a Scalextric Caterham 7, etc

1511 Two boxes of mixed 00 gauge rolling stock
and carriages, some boxed

1512 Two boxes of modern diecast to include
Hotwheels, Del Prado, fire engines, and a Revell
U212 A-class submarine plastic kit

1513 Three boxes of mixed modern diecast to
include Bburago racing cars, Corgi Classics, etc

1514 One box of 24 unopened Elite Force British
Army figures

1515 Four boxes of 00 gauge locomotives, rolling
stock, accessories etc

1516 Two boxes of Lego Lunar Command box
set, Lego Ramses Pyramid box set, Star Wars
action pack, and other collectables etc

1517 Two boxes of mixed modern diecast

1518 Two boxes of loose diecast including
Matchbox Lesney MG J100, Husky & other makes
etc

1519 Two boxes of mythical plastic figures

1520 Two boxes of mixed plastic toys to include
JCB trucks, various military vehicles etc

1521 Two boxes of mixed plastic figures to
include Power Rangers, Bob the Builder etc

1522 A wall mounted display case containing a
large quantity of handmade tractors, crawlers,
farm implements etc

1523 Three Maisto Tech Street Troopers, shop
display units

1524 Various boxed games, to include Super
Striker, and a Tour Superior child's chair

1525 Three boxes of mixed plastic figures to
include Star Trek, Action Man etc

1526 A large quantity of mixed plastic toys to
include Rory the Racing Car racing set, various
plastic figures including Minions etc

1527 Three boxes containing British Steam
Railways unopened magazines with DVDs, and
two boxes of Inspector Morse DVDs etc

1528 Two boxes of mixed toys including tin VW
camper vans, etc

1529 A Scalextric boxed No. 65 set, and a
Meccano Limited Circuit 24 box set

1530 One box of mixed toys to include Massey
Ferguson combine harvester, Triang crane etc

1531 Three boxes of mixed toys including large
plastic figure, mixed motorbikes, boxed wooden
dolls house, and a boxed Casino game set

1532 A Wowee Robo Raptor radio controlled
child's toy

1533 Four boxes of various plastic vehicles to

include Action Man Jeep, figures, child's toys to
include various plastic figures, Laser Challenge
box set, dolls etc

1534 One box of modern issue diecast to include
Matchbox models of Yesteryear, Matchbox
Peugeot Quasar etc

1535 One box of mixed modern diecast to include
Carama diecast vehicles, Royal Mail boxed
vehicles etc

1536 One box containing various Playschool
figures, accessories, etc, and a boxed 4.5v Lego
train

1537 Two boxes of mixed modern diecast to
include Oxford Omnibus, Bburago Landrover,
Polistil BMW etc

1538 A box of mixed modern celluloid dolls

1539 A boxed Scalextric model motor racing set,
and a box of various track

1540 One box containing a quantity of plastic
figures to include native American Indians, fort
buildings etc

1541 A box of modern issue fire engines to
include Dinky Toys ERF fire tender, Dinky Toys
Merryweather Marquis fire tender, etc

1542 Three boxed games to include a truck
racing set, Monopoly, and Spy-Ring

1543 A boxed Escalado horse racing game

1544 A quantity of Subbuteo to include a boxed
club edition, team edition, and others, together
with various accessories etc

1545 A Matchbox boxed Powertrack Race &
Chase set, a traditional railway set, Toy Story
boxed Scalextric set, James Bond Carerra boxed
Scalextric set, together with a boxed Micro
Scalextric Need for Speed set, Hypercars box set
and two others

1546 Two boxes of mixed 00 gauge railways to
include locomotives, various carriages, rolling
stock etc

1547 A boxed Triang Railways operating mail
coach set, a boxed Hornby operating ore wagon
set, a boxed Hornby train pack and a Trix Train
set

1548 Two boxes of mixed 00 gauge railway to
include Hornby Railroad, various carriages, rolling
stock etc

1549 Two boxes of various 00 gauge
locomotives, carriages, rolling stock etc

1550 A large quantity of Hornby 00 gauge railway
items to include buildings, accessories etc

1551 A large quantity of Hornby 00 track and
accessories



1552 A large quantity of various 00 gauge track,
accessories, buildings, a boxed Hornby Mighty
Mallard set and a boxed Hornby passenger train
set, etc

1553 Two boxes of Piggins boxed figures

1554 A large quantity of various 00 gauge
accessories to include buildings, scenery etc

1555 Two boxes containing a quantity of LPs and
EPs including Railways Round the Clock, Jimmy
Young etc

1556 One box of modern issue diecast to include
James Bond vehicles, Days Gone By Circus
Collection, Action Man annual etc

1557 One box of modern issue diecast to include
Corgi Classics, the Original Omnibus etc

1558 One box containing plastic railway set
including rolling stock, track etc

1559 One box of six unboxed Bburago diecast
vehicles to include Ferrari GTO, Jaguar E-type,
Mercedes 300SL etc

1560 One box of modern issue diecast including
Models of Yesteryear, Corgi Classics, etc

1561 One box of modern issue diecast including
Lledo Days Gone, Corgi Magical Mystery Tour
Beatles Bus etc

1562 Three boxes of modern issue diecast to
include Hotwheels, Matchbox, Matchbox
Superkings etc

1563 A quantity of Matchbox Switch Track boxed
sets, and a Matchbox Motorway extension boxed
set

1564 Three boxes of various train magazines
including Legendary Trains

1565 Four boxes of mixed railway and steam
related books to include Great Railway
Photographs, Rocket to Eurostar etc

1566 Four boxes of railway and steam related
books to include Railways in Focus, The Great
Western Railway, etc

1567 Two boxes of mixed modern issue diecast
to include Solido fire engine, EFE buses etc

1568 One box of mixed modern issue diecast
including Bburago Fiat Punto etc

1569 A boxed Meccano No. 8 set, and a suitcase
containing a quantity of Meccano

1570 Six boxes of various railway magazines to
include Heritage Railway etc

1571 Seven boxes of various railway magazines
and books to include The Model Railway Manual,
Model Railway Journal etc

1572 Two boxes of various N gauge accessories
to include Graham Farish, Fleischman etc

1573 Six boxes of various railway books to
include Classic 50s in Operation, Book of Trains,
etc

1574 A boxed Scalextric Night Stages box set

1575 A Bayko building set, various accessories
etc

1576 Three various projectors to include an
Epsom EHTWG6100

1577 Two boxes of various Triang vehicles to
include circus truck, cranes etc (all a/f)

1578 A box of Bayko light construction set, and a
small chest containing a small quantity of
Meccano

1579 One box of various children's games

1580 One box containing a small quantity of
various jigsaws and games to include 2x made
wooden jigsaws, Post Office boxed set, plywood
turkey jigsaw, vintage blocks set and a Constructo
boxed set

1581 A Hornby Gauge O System book, The
Prykes of Bins Road etc, various other titles

1582 Two boxes containing a quantity of
Subbuteo and a box of mixed modern diecast

1583 A plastic Meccano Special Edition boxed
set, appears complete

1584 One box containing a quantity of Meccano
magazines

1585 A Tricy Trix unit box system

1586 One box containing a quantity of modern
issue diecast, an RC Toyota Corolla etc

1587 One box of Hatful of Magic boxed set, a
Binatone TV game, etc

1588 One box containing a quantity of modern
issue diecast to include Matchbox, Britains etc, a
Meccano boxed set and a Revell Porsche diesel
Junior 108 plastic kit x2, etc

1589 Three various scratchbuilt aeroplanes in
glazed cases

1590 A small quantity of railway and locomotive
books

1591 A quantity of diecast buses to include
Dinky, Leyland Royal Tiger, Dinky Observation
Coach etc

1592 One box of modern issue buses to include
Corgi Metro Bus, and others

1593 One box of mixed plastic kits to include
Airfix 50th Anniversary Collection, Airfix BAC
Jaguar, etc

1594 Two boxes of mixed diecast, mixed railway
including O gauge and OO etc

1595 A Matchbox Powertrack boxed set, and a
box of mixed toys including pond yachts etc



1596 A box of mixed teddies

1597 Four boxes of mixed modern issue diecast
to include Matchbox Lledo Days Gone, Corgi etc

1598 An Action Man Seawolf Submarine and a
small quantity of accessories

1599 A Matchbox Hero Highway boxed set, a Cat
Power Loader and a tinplate Mighty Brute shovel
dozer

1600 A boxed Tank Command Game, a Stay
Alive boxed game, and a Tonka type transporter

1601 A Tonka excavator (a/f)

1602 One box of modern issue diecast to include
Bburago, Lamborghini, various others

1603 A Triang tinplate Express Delivery service
truck and trailer

1604 Four boxes of mixed railway and steam
interest books to include railway paintings, steam
motive power depots etc

1605 A quantity of Eagle Moss Lord of the Rings
metal figures with paperwork and stands

1606 One box of various modern Lord of the
Rings boxed plastic figures

1607 A child's Webb push-along lawn mower, and
push-along dog on wheels
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Sales & Contacts

Home & Interiors

These three weekly sales are the largest of their kind in East Anglia. The majority of lots come from
house clearances including deceased estates, and range from modest items worth a few pounds to
good quality reproduction furniture, Georgian and later antiques selling for up to £1000.

Contact: Shaun Crichton MA scrichton@Isk.co.uk

Fine Art & Antiques, Classic Cars & Motorcycles

Quarterly Fine Art sales encompassing approximately 600 lots that include antiquarian books, fine
ceramics & glassware, silver, jewellery and watches, Asian art, objet d’art, pictures & prints, clocks &
barometers, rugs, and fine furniture and furnishings. Our June sales include a section of classic and
vintage automobiles and motorcycles.

Contact: Edward Crichton ASFAV ecrichton@Isk.co.uk

Toys & Models

Lacy Scott & Knight hold the largest quarterly sales of Toys and Collectors’ Models in the UK, to
include; diecast vehicles, trains of all age and gauge, live steam engines, lead and plastic figures, Dinky
& Corgi Toys, Matchbox, retro video games, railwayana, action figures & Star Wars etc

Contact: Oliver Leggett BA Hons oleggett@Isk.co.uk

Affordable Jewellery & Watches

Three Jewellery & Watches auctions per year to include vintage and modern items of quality and
costume jewellery, fob, pocket & wristwatches, and all manner of bijouterie ranging from £50-500.
Contact: Hannah McWhirter FGA, DGA jewellery@Isk.co.uk

Twentieth Century Art & Design

These twice-yearly sales include pieces from the Aesthetic Movement, Arts & Crafts, Art Nouveau, Art
Deco, Bauhaus, De Stijl, Modernism, Post-Modernism, Memphis, Modern Art, Pop Art and
Contemporary Art, with items by names such as Clarice Cliff, Lalique, Moorcroft, & Liberty etc
Contact: Shaun Crichton MA scrichton@Isk.co.uk

Medals & Militaria with Country Pursuits

Twice-yearly Medals & Militaria sales to include military & honorific medals, antique firearms,
uniforms, edged weapons and other related ephemera. Followed by an auction of sporting related
effects to include taxidermy, horse-racing and fishing ephemera etc

Contact: Glenn Pearl gpearl@Isk.co.uk

Music, Film & Sport Memorabilia
Twice yearly auctions to include antique & commemorative coinage and coin sets, banknotes and
tokens, film posters, autographs, collectable vinyl, film props and much more.
Contact: Glenn Pearl gpearl@Isk.co.uk

Wine, Port & Spirits
Christmas sales to include; fine and affordable wines, ports, spirits and related ephemera.
Contact: Edward Crichton ASFAYV ecrichton@Isk.co.uk
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